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DiyABeT TeDAViSiNe eNGel Değilali değermenci 10’da

“ŞERİAT, İSLÂM DEMEK DEĞİLDİR”
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HİKMET PLATFORMU” OLARAK CEVABIMIZ-III

tUran güzel 7’de

serkan akkUş 6’da

DAĞLAR TAŞLAR YAZLAR
KIŞLAR SENDEN DE ÖTE

BU KİBRİN KİME EY İNSAN

ÖZGÜR-ESAT VE
ÇÖZÜM BEKLEMEK!

BARIŞ EN ÇOK BİZE FAYDA SAĞLAR
n CumHurbaŞkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATODevlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi’ne katılmaküzere ziyaret ettiği ABD’den dönüşünde gündemeilişkin değerlendirmelerde bulundu. Cumhurbaşka-nı Erdoğan, Suriye ile ilişkilerin düzelmesine ilişkin,“Dışişleri Bakanım şu anda muhataplarıyla görüş-mek suretiyle işin bütün yol haritasını belirleyecek-ler. Ona göre de inşallah adımı atacağız. Biz Suri-ye’de adil bir barışın mümkün olduğunu düşünüyo-ruz. Suriye’de inşa edilecek hakkaniyetli bir barış,en çok bize fayda sağlayacak. Provokasyonlar ter-tipleyip oyunlar kuracaklardır. Tüm bunların far-kındayız ve hazırlıklıyız. Biz Suriye’de barış istiyo-ruz ve barışın yanında olan herkesi de bu tarihi çağ-rımıza desteğe bekliyoruz” açıklamasını yaptı.

SÜLEYMANİYE’YE TAVRIMIZ AYNI
n ırak yönetiminin, terör örgütü PKK’nın faaliyetleri-nin Irak’ta yasaklandığına dair açıklamayı Milli Gü-venlik Kurulundan geçirdiklerini aktaran Erdoğan,“Şimdi bunun sahadaki yansımalarını görüyoruz. Oziyaretten sonra güvenlik güçlerimiz ile Erbil yöne-timinin işbirliği memnuniyet verici. Irak'ta hem Sa-vunma Bakanlığıyla hem de istihbarat örgütleriylede iyi bir ilişkimiz var” değerlendirmesinde bulun-du. Irak’taki kundaklama ve yangın faaliyetlerininterör örgütü PKK tarafından yapıldığının Irak İçişle-ri Bakanlığınca resmi olarak açıklandığını söyleyenCumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: “Süley-maniye’ye karşı tavrımızda bir değişiklik olmaya-cak. Hava sahasına yönelik ambargo devam edecek.Top şu anda onların sahasında.” / 6’Da

ABD, bir yandan Suriye’de askeri, siyasi ve ekonomik destek sağladığı terör örgütü PKK/YPG’nin aparatı SDG’yi kullanırken, diğer yandan da SDG’nin işlediği savaş suçlarını ve insan hakları ihlallerini raporluyor

ABD teröristleri 
hem raporluyor 
hem destekliyor

231 çocuğu zorlA SİlAhAlTıNA AlDı
n birLeŞmiŞ Milletler’in (BM) ‘Çocuklar ve SilahlıÇatışmalar Raporu’na ulaşılarak terör örgütüPKK/YPG’nin 2023 yılı içerisinde 231 çocuğu zor-la silahaltına almasını haberleştirmesi sonrasında,kamuoyunda PKK/YPG’nin çocukları zorla örgütealması yeniden gündem oldu. Yine aynı rapordaterör örgütü PKK/YPG ve diğer yapılanmalarının2023’te 8 çocuğu öldürdüğü ya da sakat bıraktığı,31 okul ve hastaneyi silahlı faaliyetleri için kullan-dığı ifade edildi. PKK’nın Suriye kolu olan YPG’nin,terör örgütüne eleman teminindeki anlayışını Su-riye’ye taşıdığını açıkça ifade edilebilir. 

Pkk TerörüNüN ProPAGANDASı
n TerÖr örgütü DEAŞ ile savaş döneminde ABD’ninpiyade unsuru görevi gören başta YPJ unsurlarıolmak üzere tüm terör örgütü PKK unsurları ‘öz-gürlük savaşçıları’ olarak lanse edildi. ABD med-yası başta olmak üzere Batı medyası kendilerininyarattığı bu hikayeye önce kendilerini ardındanda halklarını inandırmaya çalıştı. Bu hususta ki-taplar yazıldı, konferanslar düzenlendi, hatta dizive filmler çekilerek PKK terörünün propagandasıişlendi. DEAŞ ile savaşın sona ermesiyle de söz ko-nusu propaganda yavaş yavaş etkisini yitirdi an-cak ABD ve Batı desteklemeyi sürdürüyor. / 7’De

ASkerİ yArDım keSİNTİSİz Sürüyor
n TerÖr örgütü PKK’nın başta çocukları zorla alıko-yarak örgütün dağ kadrolarına kattığı biliniyor.ABD ise bir yandan Suriye’de askeri, siyasi ve eko-nomik destek sağladığı terör örgütü PKK/YPG’ninaparatı SDG’yi kullanırken, diğer yandan daSDG’nin işlediği savaş suçlarını ve insan haklarıihlallerini raporluyor. Bununla beraber ABD,PKK/YPG’yi başta zorla örgüte kattığı çocuklar ol-mak üzere insan hakları ihlalleri konusunda geriadım attıracak hiçbir politika da izlemiyor. Yıllar-dır sürdürülen askeri yardımlar ve kalkınma yar-dımları ise kesintisiz bir şekilde devam ediyor.

ABD'NİN İkİyüzlü SİyASeTİ
n açık bir ifadeyle ABD, kendi rapor ve belgelerinerağmen iki yüzlü bir siyaset izliyor. Türkiye, bu ikiyüzlü siyaseti YPG/SDG’nin PKK’dan ayrı bir ör-gütlenme olarak lanse edilmesinde de tecrübeetti. Yine ABD’nin resmi raporlarında terör örgütüYPG/SDG, PKK’nın Suriye kolu olarak ifade edilsede ABD yetkilileri bu durumu inkar etme yolunutercih ettiler. Bu inkar süreci de yine birbirindençelişkili ifadeleri barındırdı. Keza dönemin ABDSavunma Bakanı Ashton Carter, Senatör LindseyGraham’ın soruları karşısında terör örgütü PKKile PYD/YPG arasında ilişki olduğunu kabul etti.

ABD kendi raportörlerinin veya sivil 
toplum kuruluşlarının insan hakları 

ihlalleri raporlarını ve çocukların savaşçı
olarak kullanıldığını gösteren raporları

görmezden gelmekte ısrar ediyor.
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CumHurbaŞkanı erDoğan, naTo zirVesi sonrası ‘TariHi çağrı’ için DesTek isTeDi

Suriye'de barış istiyoruzCumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Zirvesi dönüşünde açıklamayaparak, “Biz Suriye’de barış istiyoruz ve barışın yanında olanherkesi bu tarihi çağrımıza desteğe bekliyoruz” diye konuştu

n izmir’De kent merkezi genelinde gök gürültülü sağanak yağışetkili oldu. Sağanak özellikle Konak, Bayraklı ve Bornova ilçele-rinde kuvvetli yağarken, cadde ve sokaklar suyla doldu. Yağışsebebiyle Konak ilçesinde iki kişi de elektrik akımına kapıldı.Hastaneye kaldırılan iki kişinin kurtarılamadığı öğrenildi.
n YaŞanan sel sonrası açıklama yapan uzmanlar, İzmir’in yapıstokunun eski olması ve yerleşim yerlerinin yanlış bölgelere ko-numlandırılması nedeniyle olası depremde ciddi tehlikeler bek-lediğini belirtti. Yaşanacak sıkıntılara dikkat çeken Jeoloji Mü-hendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Koray Çetin Önalan, “Ko-nak, Alsancak, Bayraklı, Mavişehir ve Bostanlı’da sıvılaşma vedenizin kentin içine doğru yürüdüğünü göreceğiz” dedi. / 6’Da

İzmir'i sel vurdu

2 can
kaybı

İzmir’de kuvvetli yağış sonrası caddeleri su basar-ken, iki kişi elektrik akımına kapılarak hayatını kay-betti. Uzmanlar, İzmir’i bekleyen tehlike için uyardı

n TerÖrisT İsrail ordusunun Gazze’ye yö-nelik saldırıları 281. gününde devam etti.Gazze’deki hükümet, terör ordusununbir kez daha bölgedeki sivilleri hedef al-dığını açıkladı. Sivil Savunma Birimi, İs-rail’in “güvenli olduğunu” iddia ettiği El-Mevasi bölgesine düzenlediği saldırıdaen az 50 kişinin öldüğünü, onlarca kişi-nin yaralandığını açıkladı. 
n israiL ordusu tarafından saldırıya ilişkinyapılan açıklamada, Han Yunus yakınla-rında düzenlen saldırıda hedefin çokönemli olduğu vurgulanarak, “Hedef Ha-mas askeri lideri Muhammed Deif’di”ifadelerine yer verildi. Deif’in, Han Yu-nus’un batısındaki insani bölgede sak-landığı ileri sürüldü.
n Hamas ise Han Yunus’ta öldürülenlerinsiviller olduğunu aktararak saldırının ge-rilimi son derece tırmandıracağını ve İs-rail’in çadır kamplarını bombalayarakbüyük bir katliam yaptığını duyurdu.

Terör devleti İsrail
'güvenli bölgeyi' vurduGazze’deki Sivil Savunma Birimi, İsrail’in “güvenli olduğunu” iddia ettiği El-Mevasi bölgesine düzenlediği saldırıda en az 50 kişinin öldüğünü açıkladı Neslihan ve 

İnanç Güngen 
çifti tutuklandı
n Lüks yaşantılarıyladikkatleri üzerine çe-ken güzellik merkezle-ri sahibi Neslim-İnançGüngen çifti ve arala-rında bulunduğu 17kişi ‘kara para aklama’ve ‘resmi belgede sah-tecilik’ soruşturmasıkapsamında tutuklan-dı. Soruşturmada çoksayıda kişi yakın taki-be alındı. / 6’Da

300 milyon
lira vurgunda
şube müdürü 

tutuklandı

n izmir Bornova’da yüksek karvaadiyle iş ve spor dünyasın-dan 10 kişiyi 300 milyon liradolandırdığı iddia edilen De-nizbank Bornova Şube Mü-dürü H. Ö., tutuklanarak ce-zaevine gönderildi. / 3’Te

avrupa’da 
şampiyon 

belli oluyor
n 2024 Avrupa Futbol Şampiyona-sı’nın finalinde bugün İspanya ileİngiltere karşılaşacak. Almanya’nınbaşkenti Berlin’dekiOlimpiyat Stadı’nda TSİ22.00’de başlayacak fi-nal maçı, TRT 1’den nak-len yayımlanacak. İspan-ya’nın 16 yaşındaki gençyıldızı Lamine Yamal finalmaçında sahaya çık-ması halinde turnuvatarihinde final oyna-yan en genç oyuncuolacak. Yamal, Avru-pa Şampiyonası’ndaoynayan ve gol atan engenç oyuncu rekorlarınıda EURO 2024’te kırdı.

5 milyon liradan 
fazla harcayan 
takibe alınacak

n Hazine ve Maliye BakanlığıVergi Denetim Kurulu, yük-sek tutarda harcaması ol-duğu halde herhangi bir ge-lir beyan etmeyen veya dü-şük tutarlı gelir beyanındabulunan kişileri mercek al-tına alırken, bu inceleme-lerde ilk etapta tespit edi-len 800 kişinin aylık 5 mil-yon liranın üzerinde harca-ma yaptığı ancak hiç gelirbeyan etmediği görüldü.
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�ESMA ÇOĞALTAY
KEMOTERAPİDE ilaçların dozları,uygulama şekilleri ve uygulama süreleri‐nin hastalığın tipine göre farklılık göster‐diğini ifade eden Anadolu Sağlık MerkeziMedikal Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. ŞerefKömürcü, “Hastanın yaşı, genel sağlık du‐rumu, hastalığın yaygınlık derecesi vehastalık dışı sağlık problemlerine göre detedavi süresi ve sıklığı değişiyor. Bu ne‐denle aynı teşhisi olan hastalarda bilefarklı tedavi şemaları uygulanabiliyor. Ke‐moterapi protokollerinde genellikle birtedavi dönemini bir dinlenme dönemi ta‐kip ediyor. Bu faktörler göz önünde tutu‐larak, tedaviler her gün, haftada bir, 14günde bir, 21 veya 28 günde bir uygula‐nabiliyor” diye konuştu. Kemoterapi ilaç‐

larının ağız yoluyla tablet veya kapsülolarak, serum içinde veya doğrudan da‐mar içine enjekte edilerek, cilt altına veyakas içine enjeksiyon şeklinde, ayrıca di‐rekt olarak tümörün olduğu bölgeye ilaçverme şeklinde uygulanabildiğini hatırla‐tan Prof. Dr. Şeref Kömürcü, “Kemoterapiilaçları hangi yol ile verilirse verilsinlerkan ile tüm vücuda dağılarak tümör hüc‐relerine etkilerini gösterebilirler” dedi.
TEDAVİSİ SÜRECİNDE NEFES
EGZERSİZİ VEYA YOGA FAYDALI Kanser tedavisi sürecinin strese veyatükenmişliğe neden olabildiğini ve duy‐gusal yaşantıyı etkileyebileceğini payla‐şan Prof. Dr. Şeref Kömürcü, “Bu sorunla‐rı kontrol edebilmek için destek alabile‐

ceğiniz çeşitli programlar ve yöntemlerbulunuyor. Uygulamak istediğiniz her‐hangi bir rahatlama programını doktoru‐nuzla paylaşarak ve sizin için bir sakınca‐sı olup olmadığını öğrenerek, bu yöntem‐lerden faydalanabilirsiniz. Masaj terapisi,fiziksel egzersiz, nefes egzersizi veyayoga yapılabilir. Ayrıca aile, yakın çevreve hasta grupları ile paylaşımlar da çokönemli. Çevrenizdeki pek çok kişi tarafın‐dan size tıp dışı çeşitli tedavi yöntemleriönerilecektir. Hasta tüm bu önerilen yön‐temlerin bilimsel dayanağını doktorun‐dan öğrenmeden uygulamamalı. Çünküçok masum olduğunu varsayarak kullan‐dığınız yöntemler gerçek tedavinin etkin‐liğini azaltabilir veya organ fonksiyonları‐nı bozabilir” hatırlatmasında bulundu.

Kemoterapi tansiyon, kalp ve
diyabet tedavisine engel değilKemoterapi, insan vücudunda kontrolsüz çoğalarak sağlıklı dokulara zarar veren kanser hücrelerinin büyüme veçoğalmalarını durdurmayı ve yok etmeyi amaçlayan özel ilaç tedavisidir. Kemoterapi sırasında ilaçların yan etkile‐rini azaltmak için destek tedavi ilaçlarının verilebildiğini paylaşan Medikal Onkoloji Uzmanı  Prof. Dr. Şeref Kömür‐cü, “Tansiyon yüksekliği, kalp hastalığı, şeker veya enfeksiyon hastalıkları gibi nedenlerle kullanılan ilaçların büyükbir kısmının kemoterapi üzerine olumsuz bir etkisi yoktur, hasta bunlara devam edebilir” açıklamasında bulundu

Şeref Kömürcü

Kraniotomi, ilaca dirençli epilepsi
tedavisinde başarıyı arttırıyor

FRANSA'DA yapılan araştırma-
da, beyin ameliyatı ‘kraniotomi’nin
ilaca dirençli epilepsisi olan çocuk-
larda yaşama oranını arttırdığı be-
lirlendi. Gilmore Health News’in
haberine göre, Fransa'da yapılan
çalışmada, kafatasından bir bölü-
mün çıkarılarak beyine cerrahi
müdahale yapıldığı "kraniotomi"
adlı ameliyatın, vücutları ilaca di-
renç gösteren epileptik çocuklar
için yeni umut ışığı olabileceğini
ortaya kondu. Araştırma, ilaca di-
rençli epilepsisi olan 0-17 yaş ara-
lığındaki 18 bin 292 hasta üzerin-
de yapıldı. Söz konusu çocukların
10 bin 240’ı nöbet engelleyici ilaç
kullanırken, 5 bin 19’u hem ilaç
hem de sinir uyarma terapisi gör-

dü. Geriye kalan 3 bin 33 kişi ise
ilaç tedavisiyle kraniotomi ameli-
yatı geçirdi. Araştırma kapsamın-
da, 10 yıllık incelemenin ardından
ulaşılan bulgulara göre, sadece ilaç
kullanan hastaların yüzde 89,27'si-
nin, sinir uyarma terapisi ve ilaç
kullanan hastaların yüzde
92,65'inin, beyin ameliyatı geçiren-
lerin ise yüzde 98,45'inin hayatta
kaldığı görüldü. Elde edilen sonuç-
lar, kraniotomi ameliyatı olan ço-
cukların, sinir uyarma terapisi ve
ilaç tedavisi gören çocuklara kıyas-
la yaşama oranlarının daha yüksek
olduğunu ortaya çıkardı. 

Araştırmanın sonuçları, "The
Lancet Child & Adolescent Health"
dergisinde yayımlandı. (AA)

MEDIPOL Mega Üniversite Hasta‐nesi Ortopedi ve Tramvatoloji Bölü‐mü'nden Prof. Dr. Bekir Yavuz Uçar,skolyoz rahatsızlığının 3 boyutlu biromurga deformitesi olduğunu aktara‐rak, "Omurgaya önden baktığınızdasağa veya sola eğriliği, yandan baktığı‐nızda öne veya arkaya eğriliği ve yu‐karıdan baktığınızda ise kendi eksenietrafında dönmüş olduğunu görürsü‐nüz. Omurganın üç plandaki eğriliği‐dir." dedi. Skolyozda eğriliğin açısın‐dan daha çok kişinin yaşının önemliolduğunu vurgulayan Uçar, şunlarıkaydetti: "Küçük yaşta düşük dereceeğriliğin takip edilmesi gerekirken,yetişkinler de düşük derece eğriliklerproblem teşkil etmez. Kemik yaşı ta‐mamlanmamış çocuklarda skolyozilerleyici karakterde. Bu nedenle sıkıtakip etmeliyiz. 6 aylık sürelerle rönt‐gen çektirerek açının ilerlemesi yakın‐dan takip edilmeli. Üç ana vazifesiniyerine getiremeyen hastalarda cerra‐hi tedavide geç kalınmamalı. Tam ter‐si düşük derece açılı ve kemik yaşı ka‐panmış hastalarda skolyoz sağlıkproblemi yaratmaz.İskelet sistemi önden ve yandanduruş anında denge kaybı yaşamayan,omuzlarında ve leğen kemiğinde den‐gesizlik olmayan, iç organlarında (ak‐ciğer, kalp) problem yaşamayan ve ne‐fes darlığı oluşturmayan skolyozlardahastalar doğru bilinçlendirilerek, kor‐kudan uzaklaştırılmalıdır. Kız çocukla‐

rında daha fazla skolyoz saptanıyor.Skolyoz spor yapmaya engel değil.Spordan mahrum bir vücutta kemikkalitesi daha düşer ve patoloji dahahızlı ilerler. Skolyoz hastalıkları bulu‐nan çocukların spora daha çok ihtiya‐cı var. Omurga etrafındaki kaslar vediskler sportif aktivitelerle beslenmelive güçlendirilmeli. Omurga sağlığı için

en iyi egzersiz ise zıplamaktır."Uçar, çocuklarda artan cep telefo‐nu ve tablet kullanımının sırt ve belkaslarını güçsüzleştirerek postür bo‐zukluğuna yol açtığını belirterek, "Buhastalarda kamburluk gelişir. Bu birskolyoz hastalığı değil, postural kifozoluşumudur. Egzersizler ve sporla dü‐zeltilebilir." ifadelerini kullandı. (AA)

Kemik gelişimini tamamlamamış
çocuklar için skolyoz uyarısıMedipol Mega Üniversite Hastanesi Ortopedi ve Tramvatoloji Bölü‐mü’nden Prof. Dr. Bekir Yavuz Uçar, “Kemik yaşı tamamlanmamış çocuklarda skolyoz ilerleyici karakterde. 6 aylık sürelerle röntgen çek‐tirerek açının ilerlemesi yakından takip edilmeli” ifadelerini kullandı

Hindistan'da 
101 milyon kişi

diyabet hastası
YENİ bir araştırmaya göre 1 milyar 408milyonluk nüfusuyla dünyanın en kalabalıkülkesi Hindistan'da 101 milyondan fazlakişinin diyabet hastası olduğu tespit edildi.The Indian Express gazetesinin haberinegöre, Sağlık Bakanlığınca gerçekleştirilenaraştırmada 136 milyon kişide "gizli şeker"bulunduğu belirlendi. Ülkenin tüm eyalet‐lerinden 20 yaşından büyük 113 bin kişikatıldığı araştırmada, Hindistan nüfusu‐nun yüzde 11,4'ünün diyabet hastası oldu‐ğu, yüzde 15,3'ünde "gizli şeker" bulundu‐ğu saptandı. Diyabet hastalarının en yaygınolduğu eyaletler yüzde 26,4 ile Goa, yüzde26,3 ile Puducherry ve yüzde 25,5 ile Kera‐la oldu. Araştırmada hastalığın kentlerdedaha yaygın olduğu tespit edildi. Diyabetindünya çapında her 11 yetişkinden birinietkilediği, kalp krizi, inme, körlük ve böb‐rek yetmezliği riskini artırdığı biliniyor.Lancet dergisinde yayımlanan araştırmayıgerçekleştiren ekipten Dr. RM Anjana, ül‐kedeki diyabet hastalarının sayısına dair,"Bu, bir saatli bomba." değerlendirmesindebulundu. Anjana, gizli şekeri olanların yüz‐de 60'ında, hastalığın 5 yıl içinde diyabeteevirildiğine dikkati çekti. (AA)

İZMİR'DE bağırsakları göğüs kafesindedünyaya gelen bebek, uygulanan tedaviler‐le sağlığına kavuştu. İl Sağlık Müdürlüğün‐den yapılan açıklamaya göre, İzmir Bakır‐çay Üniversitesi Çiğli Eğitim ve AraştırmaHastanesinde 26 yaşındaki Hilal İde'ninikinci gebeliğinde dünyaya gelen MehmetAdar İde'de, "doğumsal diyafram hernisi"tespit edildi. Doktorların radyolojik değer‐lendirmelerinin sonucunda bebeğin bağır‐sakların sol göğüs kafesi içinde olduğu be‐lirlendi. Yapay solunum desteği sağlananbebek, yoğun bakım ünitesinde tedavi altı‐na alındı.         Birçok girişimsel ve medikal te‐davinin ardından Mehmet bebek sağlığınakavuştu ve taburcu edildi. Açıklamada gö‐rüşlerine yer verilen İzmir Bakırçay Üni‐versitesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AnaBilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Özgür Oluk‐man, doğumsal diyafram hernisinin, annekarnındaki gelişimin erken evrelerinde di‐yafram kasında oluşan bir delik nedeniylekarın içi organların göğüs kafesine doğruyer değiştirdiği bir durum olduğunu belirt‐ti. Hastalığın bebeklerin akciğerlerinin ge‐lişmesini ve büyümesini engellediğini akta‐ran Olukman, şunları kaydetti:"Diyafram hernisi, nadir görülen bir do‐ğumsal anormalliktir ve genellikle ultrasonile gebeliğin 18. haftasında tespit edilebilir.Tedavide, solunum desteği ve cerrahi mü‐dahale gereklidir. Mehmet bebeğin hikaye‐si, uzman doktorlar, hemşireler ve yoğunbakım ekibinin özverili çalışmasıyla olum‐lu sonuçlandı. Bu tür durumlarda erkentanı, profesyonel bakım ve cerrahi müda‐hale hayati öneme sahiptir. Gelişen teknik‐ler ve sağlık altyapısıyla birlikte diyaframhernisi olan bebeklerin hayatta kalma ora‐nı artmaktadır." Ameliyatı gerçekleştirenOpr. Dr. Hilmican Ulman ve Opr. Dr. AsyaEylem Boztaş Demir de gelişen tıp teknik‐leri, erken tanı imkanları ve etkili cerrahimüdahaleler sayesinde bebeklerin yaşamı‐nın kurtarılabildiğini ve sağlıklı bir şekildetaburcu edilebildiğini ifade etti.Anne Hilal İde de bebeğinin doğumdan10 dakika sonra nefes almamaya başladığınıanlattı. Çekilen akciğer filminde hastalığınteşhisinin yapıldığını belirten anne İde, "Ço‐cuğumun kalbi sağ tarafta, bağırsakları akci‐ğerin yukarısına çıkmış. Bebeğimizin ameli‐yatı üç saate yakın sürdü. 25 gün boyuncaYenidoğan Yoğun Bakım Üniversitesinde te‐davimiz yapıldı. Hastanede görev yapan tümçalışanların yaklaşımı çok iyiydi. Bu zorlusüreçte beni hep bilgilendirdiler. Çok şüküroğlumuzun sağlığına kavuşması için dua et‐tik ve Allah bize yardım etti." dedi. (AA)

Bağırsakları göğüs
kafesinde dünyaya

gelen bebek
sağlığına kavuştu

        

nALİ BALTACI
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Kayseri'de iki grup arasında çı-kan kavgada uzman çavuşu bıçakla-yarak öldüren sanığa 15 yıl hapis ce-zası verildi.Kayseri'de iki grup arasında çıkankavgada uzman çavuşu bıçaklayaraköldüren sanığın davasında karar çıktı.Kayseri 2. Ağır Ceza Mahkemesi'ndegörülen duruşmaya, tutuklu sanık F.B,maktul U.C.D'nin eşi F.D, annesi S.D.ve babası Y.D. ile taraf avukatları ka-tıldı.Sanık F.B. savunmasında, "Ailemeve kendime yapılanlar için yaptım.Çok pişmanım. Ben kimseyi öldür-mek istemedim" dedi.Mahkeme heyeti, sanık F.B.'ye Kas-ten Öldürme suçundan 15 yıl hapiscezası verdi.Melikgazi ilçesine bağlı MimsinMahallesi'nde farklı düğün salonla-rından çıkan iki grubun içerisinde bu-lunduğu araçlar kazaya karışmış, ta-raflar arasında çıkan kavgada bıçaklayaralanan U.C.D. kaldırıldığı hastane-de kurtarılamamış, gözaltına alınanF.B. tutuklanmıştı. Diyarbakır'da gö-rev yapan uzman çavuş U.C.D, karde-şinin düğünü için Kayseri'ye gelmişti.

Uzman çavuşu 
öldüren şahsa 

15 yıl hapis cezası

istanbul Avcılar’da çöp kontey-nerinde poşet içerisinde yeni doğmuşbebek bulundu. Hastaneye kaldırılanbebeğin, tedavi altına alındığı öğrenil-di. Olay, saat 17.00 sıralarında İstan-bul Avcılar Firuzköy Mahallesi’ndemeydana geldi. İddiaya göre, sokaküzerinde çöp atmaya çalışan bir va-tandaş, çöp konteynerinin içindensesler duydu. Konteynerin içine bak-tığında ise poşetin içinde yeni doğ-muş bir bebeğin olduğunu fark etti.İhbar üzerine olay yerine ambulansve polis ekipleri sevk edildi. Bebek,sağlık ekipleri tarafından kontrolünardından ambulansla hastaneye kal-dırıldı. Bebeğin, Çam Sakura DevletHastanesi’nde tedavi altına alındığıöğrenildi. Olay yeri inceleme ekipleriçöp konteynerinde çalışma yaptı.Konu ile ilgili polis ekiplerinin çalış-maları devam ediyor.Konu ile ilgili konuşan çevre saki-ni Ceren Altuner, “Bahçeye çıktığımız-da bir ses duyduk. Bizim komşumuzbebeği görmüş. Biz de ondan sonragördük. Bir poşetin içerisine sarılı birşekilde bırakılmış bebek. Maksimum3-4 günlük bir bebekti. Çöp atarkenbebek ağlamış ya da bir ses çıkarmışsanırım. Hemen ambulansı aradı.Ambulansın içerisinde müdahale etti-ler. Şu anda hastanede tedavi görü-yor” dedi.

Avcılar’da çöp 
konteynerinde
yeni doğmuş 

bebek bulundu

sivas’ın Şarkışla ilçesinde kendi-sinden haber alınamayan 85 yaşında-ki adam bıçaklanmış halde evinde ölübulundu.Edinilen bilgilere göre olay Döllükköyünde meydana geldi. Kendisindenhaber alınamayan T.K. (85) köylülertarafından evinde hareketsiz haldebulundu. Durumun bildirilmesi üzeri-ne olay yerine sağlık ve jandarmaekipleri sevk edildi. Ekipler tarafın-dan yapılan incelemede T.K’nın bo-yun kısmından bıçaklanarak öldürül-düğü ortaya çıktı. Katil zanlısı Ö.F.Ş.(32) yapılan araştırmalar sonucu jan-darma ekipleri tarafından yakalandı.Suçunu itiraf eden Ö.F.Ş. çıkarıldığımahkemece tutuklandı.

85 yaşındaki adam
bıçaklanarak 

öldürüldü

İzmir'de yüksek karvaadiyle farklı kişiler-den 300 milyon lirapara topladığı öne sü-rülen Denizbank Bor-nova Şube MüdürüH.Ö., tutuklandı.

300 milyonluk vurgunla 
ilgili şube müdürü tutuklandı

Hastane dönüşü kaza: 1 ölü, 3 yaralı
bartın'da kontrolden çı-kan otomobil yol kenarındakiağaca çarptı. Feci kazada, hasta-neden dönen bir kişi hayatınıkaybederken, oğlu, karısı ve to-runu ise yaralandı.Edinilen bilgiye göre, Bar-tın'da yaşayan ve kalp rahatlığıbulunan Hasan A. (75), rahatsız-lığı nedeniyle Bartın İl Özel İda-resi'nde çalışan oğlu Radet A.(41), eşi Hatice A. (70) ve 11 ya-şındaki torunu D.A. ile birliktetedavi amacıyla Karabük'teki birhastaneye götürüldü. Yapılantest ve tahlillerin ardından aile,Bartın'a dönmek için Kara-bük'ten yola çıktı. Radet A. ida-resindeki 74 BS 637 plakalı oto-mobil, Karabük- Bartın karayo-lunda Ulus ilçesi Abdipaşa bel-desi Yeni Mahalle ağaçlı yol ola-rak bölgede kaza yaptı. Kontrol-den çıkan otomobil karşı şeride

geçerek yol kenarındaki bir ağa-ca çarparak durabildi. Feci kaza-da ise sürücü Radet A. ve babasıHasan A. ağır yaralanırken, sü-rücünün annesi Hatice A. ve kızıD.A. ise hafif şekilde yaralandı.Yaralılar olay yerine çağrılanambulanslarla Ulus ve Bar-tın'daki hastanelere kaldırılır-ken ağır yaralı Hasan A. yoldahayatını kaybetti. Sürücünün ha-yati tehlikesinin bulunduğu an-nesi Hatice A. ile kızının ise sağ-lık durumunun iyi olduğu öğre-nildi. Kazanın ardından yoldaikinci bir kazanın meydana gel-memesi için jandarma ve polisekipleri tarafından geniş güven-lik tedbirleri alınırken, kaza ne-deniyle ulaşımın kontrollü ola-rak sağlandığı kara yolu ise ara-cın çekici yardımıyla kaldırılma-sının ardından yeniden trafiğeaçıldı.
Sultangazi'de 

ihbar üzerine olay
yerine giden 

zabıta ekiplerine
saldırı

istanbul Sultangazi'de bir ih-bara giden zabıta ekipleri, inşaatyetkililerinin yumruklu tekmeli sal-dırısına uğradı. Olay anı cep telefo-nu kamerasına yansıdı.Olay, saat 10.30 sıralarında Sul-tangazi Cebeci Mahallesi'nde mey-dana geldi. Edinilen bilgiye göre,Sultangazi Belediyesine bağlı zabıtaekipleri, izinsiz hafriyat ve kazı ça-lışması yaptığı ve yan binada kaymatehlikesi oluşturduğu ihbarı üzeri-ne olay yerine gitti.İnşaat alanının bulunduğu soka-ğa gelen zabıta ekipleri, izinsiz ça-lışma yapıldığını gerekçesiyle ruh-satını iptal etmek istediğini söyledi.Bunun üzerine müteahhit olduğudüşünülen kişi ve bir yakını, tekmeve yumrukla zabıta ekiplerine sal-dırdı. Durumufark eden inşa-at çalışanları vevatandaşlararaya girip ta-rafları ayırdı.Saldırı anlarıcep telefonukamerasınayansırken, darpraporu alan za-bıta ekipleri şa-hıslardan şika-yetçi oldu.

Manisa'nın Demirci ilçesindepolis lojmanında başından taban-ca ile vurulmuş halde bulunan gü-zellik salonu işletmecisi Yeşim Ak-baş'ın (27) ölümüyle ilgili tutukluolarak yargılaması süren komiseryardımcısı Doğan Can Yıldız (28)beraat etti.Manisa'nın Demirci ilçesinde14 Nisan tarihinde meydana gelenve güzellik salonu işletmecisi Ye-şim Akbaş'ın (27) ölümüyle sonuç-lanan olayda 3'üncü duruşma ger-çekleştirildi. Salihli Ağır Ceza Mah-kemesi'nde görülen duruşmada,bilirkişi tarafından verilen raporhakkında tarafların avukatları sözaldı.
Hiçbir delil bulunmadığı için
beraatı istendiAkbaş ailesinin avukatlarındanolan Önce Çocuklar ve KadınlarDerneği temsilcilerinden İzmir Ba-rosu'na kayıtlı Avukat Barış Özbay,bilirkişi raporunun çelişkilerledolu ve taraflı olduğunu ifade ede-rek bir heyet tarafından yenidenrapor hazırlanarak mahkemeyesunulmasını talep etti. Sanık avu-katları ise komiser yardımcısı Do-ğan Can Yıldız'ın bilirkişi raporunagöre de masum olduğunu ve üzeri-ne atılı tüm suçlardan aklandığınıbelirterek Yıldız'ın beratını istedi.Sanık avukatları ayrıca dosyada

Yıldız'ın söz konusu eylemi ger-çekleştirdiğine dair hiçbir delil bu-lunmadığını belirtti.
“Yeşim'i çok seviyordum”Sanık Doğan Can Yıldız ise, “Ye-şim'i çok seviyordum. Keşke ha-yatta olsaydı. Olaydan sonra onukurtarmak için elimden geleniyaptım ama ne yazık ki kurtara-madım. Bu olayla ilgili bir ilgim ol-madığını, daha önceki duruşma-larda da söyledim. Her iki bilirkişiraporunda da şahsıma ait en ufakbir deli yok. Bu nedenle beraatımıistiyorum” dedi. Tarafların dinlen-mesinin ardından savcılık müta-laasını açıkladı. Mütalaada, sanığınKadına Karşı Kasten Adam Öldür-me suçunu işlediğini için cezalan-

dırılmasını talep etti. Mütalaanınardından duruşmaya 20 dakikaara verildi. Aranın ardından başla-yan duruşmada mahkeme, sanığınsuçunun sabit olmadığından tu-tuklu sanık Doğan Can Yıldız'ın‘Şüpheden sanık yararlanır' ilkesigözetilerek beraatına karar verdi.Mahkeme çıkışında maktul YeşimAkbaş'ın yakınları gözyaşı dökerekkarara tepki gösterdi. Mahkeme-nin kararına tepki gösteren vegözyaşlarına hakim olamayan Ye-şim Akbaş'ın annesi Aysun Akbaş,“Benim kızım intihar etmedi. Bu-gün beklediğimiz adalet sağlanma-dı. Ama Türkiye'de adaletin oldu-ğuna inanıyorum. Bugün alınan bukararla kızımın kemikleri sızladı”dedi.

Futbol dünyasının ünlü isimle-rini yüksek kar vaadiyle dolandırdığısuçlamasıyla tutuklanan Seçil Erzanvakasının bir benzeri, İzmir'de yaşa-mıştı. Denizbank Bornova Şube Mü-dürü ve aynı zamanda da KarşıyakaSpor Kulübü Basketbol Altyapı ŞubeBaşkanı H.Ö., iddiaya göre 2'si kulüpyöneticisi toplam 5 kişiden yüksekkar vaadiyle para toplamıştı. Olaylailgili Mali Suçlarla Mücadele ŞubeMüdürlüğü koordinesindeki SiberSuçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüekipleri, banka şubesine gelmiş veyapılan aramalar sonucu dijital ma-teryallere el konulmuştu.Yine Karşıyaka'daki döviz büro-su, döviz bürosu üzerindeki iş yeri,döviz bürosu sahibi S.Ç. ve Şube Mü-dürü H.Ö.’nün ikametlerinde de eş

zamanlı olarak aramalar yapılmıştı.Ekipler, bankanın şube çalışanların-dan E.Y. ve A.A. isimli şüphelileri deifadelerinin alınması için gözaltınaalmıştı.Aşırı ilaç içerek intihara teşebbüseden H.Ö. ise İzmir Şehir Hastanesi-ne kaldırılmıştı. Psikiyatri servisine

sevk edilen H.Ö.'nün yemek yemeyireddettiği öğrenilmişti. Doktorları,şahsın ifade veremeyecek durumdaolduğunu polis ekiplerine bildirir-ken, yapılacak değerlendirmelerinsonucunda kararın verileceği vurgu-lanmıştı.İzmir Şehir Hastanesi’nde gördü-

ğü tedavinin ardından taburcu edi-len H.Ö., bugün gözaltına alınmıştı.Emniyetteki işlemleri tamamlananH.Ö., ilk olarak sağlık kontrolü yapıl-mak üzere hastaneye getirilmişti.Daha sonra ise adliyeye sevk edilenH.Ö., tutuklanarak cezaevine gönde-rildi.

Yeşim Akbaş cinayetinde gelişme:
Komiser yardımcısı beraat etti
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GazeTecİ ve yazar Taha Kılınç, 7 Ekim2023'ten beri süren İsrail zulmünün dünya gene-linde nasıl bir Filistin davasına dönüştüğünü AAAnaliz için kaleme aldı.***Hamas bünyesindeki silahlı birliklerin 7 Ekim2023 sabahı İsrail’de çeşitli noktalara düzenlediği“Aksa Tufanı” adlı seri operasyonların ardından İs-rail’in Gazze’ye başlattığı soykırım sürüyor. Filis-tinli sivillerin karşı karşıya kaldığı insani trajedi vekayıplar üzerinden meseleye yaklaşıldığında, orta-da bir felaketin bulunduğu su götürmez bir ger-çektir. Ancak İsrail cephesinden görünen manzara,hem işgal güçlerinin muhafazaya çalıştığı pozisyonhem de Filistin davasının geleceği açısından olduk-ça dikkati çekici bazı yeni unsurları barındırıyor.Yakın gelecekte Orta Doğu ve İslam dünyası içinmühim neticeler doğurma potansiyeline sahip buyeni unsurları, 5 başlık altında toplamak mümkün.Filistin davasının 100 yılı aşkın sancılı tarihin-de, meselenin küresel çapta bu yoğunlukta günde-me geldiğine ilk kez tanık oluyoruz. Dünyanın dörtbir yanında Filistin konuşuluyor, tartışılıyor, işgalinsivillere hangi bedelleri ödettiği en üst perdedendile getiriliyor. Sadece Filistin ve işgal değil, İs-lam’ın bizatihi kendisi de farklı milletlerin ilgisiniçekiyor, sayısız ihtida öyküsüne şahitlik ediyoruz.Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) ve diğer Ba-tılı ülkelerde insanlar, hükümetlerinin kendilerine

söylediği yalanlarla yüzleşiyor, resmi tarihin göz-den kaçırdıkları ifşa ediliyor, Orta Doğu’nun yakıntarihini yeniden ve duru bir zihinle okuma nokta-sında niyetler tazeleniyor.
SiyoniSt işgalin vahşi yüzüİsrail resmi tarih tezi, devletin kuruluşunu şöy-le formüle etti, “Topraksız bir halk için, halksız birtoprak.” Topraksız halk Yahudilerdi, halksız toprakise Filistin. Kendi halklarına ve dünyaya benimset-tikleri bu yoruma göre, tamamen terk edilen ve ya-bani durumdaki Filistin’i yaşanabilir hale getirenşey, Yahudilerin yoğun çabasıydı. Onlara göreAraplar Yahudileri çekemedi ve sürekli kendilerinikovmaya çalıştı. 7 Ekim’den sonra ise tüm bu tez-ler artık alay konusu haline geldi. Bilhassa “İsrailordusunun dünyanın en ahlaklı ordusu olduğu”şeklindeki meşhur siyonist söylem, artık çöpe atıl-dı. İnsanlık Gazze’de işlenen suçları canlı yayındaizlerken aynı zamanda tüm bu yaşananlar kayıtla-ra da geçiyor. İsrail, şimdiye kadar Arap komşula-rıyla giriştiği her savaşı kazanmasını, ordusununmanevra ve savaş kabiliyetine bağladı. Mossad’ınistihbarat sahasındaki “kusursuzluğuna" dair efsa-nelerle süslenen bu anlatı, Aksa Tufanı’yla birliktemasala dönüştü. Zira karşımızda, ambargo ve ab-luka altındaki bir halkın ürettiği iptidai silahlarateslim olan bir İsrail vardı. İstihbarat zaaflarınınyanında, İsrail ordusunun savaş kapasitesi o kadar

güven vermiyordu ki, haftalar boyunca kara ope-rasyonlarına bile başlayamadı. ABD destekli havasaldırıları olmasaydı, İsrail muhtemelen Gazze’yekaradan hiç giremeyecekti veya girer girmez hezi-mete uğrayarak çekilmek durumunda kalacaktı.
Siyonizmin ekonomik 
deStek ağı deşifre olduİsrail’e ve siyonist işgale ekonomik destek ve-ren çeşitli markalar ve küresel şirketlerle ilgili soruişaretleri ve kafa karışıklıkları, artık yerini net birtabloya bıraktı. Evet, böyle bir destek aleni biçim-de vardı. Şimdiye kadar İsrail'in gerçekleştirdiğibütün saldırılarda bazı global markalara dair dilegetirilen şüpheler, karşı şüphelerle izale ediliyor-du. Ancak şu anda, söz konusu yardım ve desteğinbillurlaştığı, hiçbir istifham ve bulanıklığın kalma-dığı bir süreci yaşıyoruz. Yüzyıllardır atalarının ya-şamaya devam ettiği topraklardan birdenbire sür-gün edilen ve 1948’den itibaren dünyanın dört biryanına dağılmak zorunda kalan ilk Nekbe nesilleri,gittikleri ülkelerde çok zor şartlarla karşılaştı. On-ların çocukları, torunları ve onların çocukları isebugün artık siyasette, ticarette, medyada, akade-mide ve hayatın daha birçok sahasında aktif bir şe-kilde varlık gösteriyor. Bugün ABD'nin ve diğer Ba-tılı ülkelerin büyük üniversitelerinde gördüğümüzhareketlenmenin arka planında, “motor güç” ola-rak, Nekbe’nin yeni kuşakları var. Gelinen nokta,

80 yıl önce siyonist işgalcilerin asla tahayyül ede-meyecekleri bir seviyeye erişti. Filistin’de kökün-den sökülen ağaçlar, bambaşka coğrafyalarda gürbiçimde filiz verdi, veriyor ve buradan geri dönüşolmayacaktır. Tüm bu işaret ettiğimiz hususlarınyanında, İslam dünyasının içine aynayı çevirdiği-mizde görünen bir başka manzara daha mevcut.Geçtiğimiz yüzyıldan günümüze, Müslüman ülke-lerin iç politikasında ilk sırada yer alan Filistin me-selesi, 2 zor soruyla yüzleşmeye devam ediyor. Fi-listin meselesi, İslam dünyasındaki hükümet veyönetimler için tam olarak ne ifade ediyor? Bölge-sel ve uluslararası çapta Filistin davasını kim ya dakimler temsil etmeli? Bugün Orta Doğu ve İslamdünyasında Filistin meselesinin nasıl ele alındığınadikkatle bakılırsa, her 2 soru nezdinde kafa karı-şıklıklarının, doğru tavır almanın önündeki en bü-yük engel olduğu görülecektir.İslam dünyası Filistin konusunda gerçekten so-mut ve netice odaklı adımlar atmak istiyorsa, önceFilistin’le alakalı tanımlar ve beklentiler siyasi dü-zeyde netleştirilmelidir. Ardından bu devletler, Fi-listin siyaset sahnesinin iç dinamikleriyle uyumluve Filistin halkının beklentilerini karşılayan kadro-larla ilişkilerini sağlamlaştırmalıdır. Bunlar yapıl-madığı takdirde İsrail işgalinin ömrü uzayacağıgibi, atılan hamasi nutukların samimiyet dereceside sürekli sorgulanacaktır.        
[Taha Kılınç, gazeteci ve yazardır.]

Bugün ABD'nin ve diğer Batılı ülkelerin büyük üniversitelerinde görülen hareket-
lenmenin arka planında, "motor güç" olarak Nekbe'nin yeni kuşakları var

Nekbe'nin yeni kuşaklarının
onurlu mücadelesi

MarMara Üniversitesi Tarih Bölümü ÖğretimÜyesi Prof. Dr. İlyas Kemaloğlu, Vladimir Putin'in bu-gün başlayan Kuzey Kore ziyaretini ve bu ziyaretinarka planını AA analiz için kaleme aldı.***Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 2 günlükKuzey Kore ziyareti bugün başladı. Rus lider KuzeyKore’den sonra bölgenin bir başka önemli ülkesiolan Vietnam’ı da ziyaret edecek. Putin'in KuzeyKore ziyareti şimdiden birçok açıdan uluslararası ka-muoyunun dikkatini çekti. Putin 2000'de başkanlığı-nın ilk yılında Kuzey Kore’yi ilk ve son kez ziyaret et-mişti. Rus liderin dost ülkeye 23 yıl boyunca gitme-mesi ilginç bir detaydır. Putin'in Kuzey Kore ziyareti-nin İsviçre’deki Rusya’sız Ukrayna Barış Konferan-sı’nın hemen sonrasına denk gelmesi ve Rusya ileBatı arasında ilişkilerin iyice gerginleştiği bir ortam-da gerçekleşmesi ziyarete farklı anlamlar kazandırı-yor. Bu görüşmelerin ana konusunu şüphesiz askerialandaki işbirliği oluşturacak. Sovyetler Birliği döne-minde uzun yıllar boyunca Kuzey Kore’ye maddi veaskeri destek veren Rusya, Ukrayna'daki savaş dola-yısıyla Kuzey Kore’nin askeri teknolojilerine ihtiyaçduyuyor. Güney Kore yetkilileri Kuzey Kore’nin bu-güne kadar Rusya'ya yaklaşık 5 milyon top mermisi

gönderdiğini ileri sürüyor. Kaldı ki 2000'de yapılanziyarette Putin’in şimdiki Koreli liderin babası KimJong-il ile görüşmesi sırasında Rusya ve Kuzey Kore"üçüncü ülkenin saldırısına karşı birbirlerini destek-leme" kararı aldı. Son görüşmede ise Birleşmiş Mil-letler Güvenlik Konseyinin (BMGK) Kuzey Kore’yeuyguladığı yaptırımlara rağmen iki ülkenin askerialandaki işbirliğinin artırılarak devam ettirilmesi,hatta belirli askeri teknolojilerin ortaklaşa üretilme-si, Rusya’nın Kore’ye casus uydu fırlatma sürecindeyardım etmesi gibi konuların görüşülmesi kuvvetlemuhtemeldir. Açık ya da kapalı kapılar arkasındanele alınacak konulardan biri de şüphesiz KuzeyKore’nin nükleer silah üretimi konusudur. Son gün-lerde Rusya ile Batı arasında yaşanan gerginlikte ta-raflar sıkça nükleer silahlar konusunu gündeme ge-tiriyor ve bir nevi de birbirlerini tehdit ediyorlar. Bubağlamda, Rusya ile Kuzey Kore liderlerinin nükleersilah konusunu ele almaları şüphesiz uluslararasıarenada ses getirecektir. Batı’nın Rusya’ya yaptırım-lar uygulaması ve Ukrayna Barışı Konferansı örne-ğinde görüldüğü üzere bu siyaset bir sonuç vermesede Ukrayna konusunda baskı yapma çabası Rus-ya’nın Kuzey Kore ile daha da yakınlaşmasına nedenoluyor. Vladimir Putin’in Kuzey Kore ziyareti önce-

sinde ülkeyle stratejik işbirliği anlaşma metninionaylaması da ilişkilerin yeni seviyeye çıkacağınaişaret ediyor. Kuzey Kore vatandaşlarının Rusya’yaişçi olarak gönderilmesi konusu da yine her iki ülkeaçısından önem arz eden konuların başında geliyor.Muhtemelen iki lider bu konuda da aynen ulaşım,sağlık, turizm, tarım alanlarında olduğu gibi anlaş-malar imzalayacaktır.Rusya’nın Kuzey Kore ile askeri işbirliği şüphesizAmerika Birleşik Devletleri (ABD), Japonya ve GüneyKore’yi rahatsız ediyor. Özellikle Güney Kore ile ABDyetkilileri, bu işbirliğinin BMGK'nin Kuzey Kore ile il-gili aldığı 2006 tarihli kararlarını ihlal etmemesi ge-rektiğini vurguluyor. Ancak Filistin örneğinde de gö-rüldüğü gibi uluslararası hukukun hiçe sayıldığı,uluslararası örgütlerin iyice işlevsiz hale geldiği,uluslararası ilişkilerde çifte standartların hakim ol-duğu bu dönemde Rusya ile Kuzey Kore’nin bu uya-rıları ciddiye almaları beklenemez.Batı aynı zamanda, yaptırım uyguladığı Rusya ileKore’nin ekonomi alanındaki işbirliğini artırmalarınıda istemiyor. Zira, Kuzey Kore'nin bu işbirliğindenelde edeceği gelirleri nükleer silahlarını geliştirmek-te kullanacağı düşünülüyor. Putin’in Kore’den sonraVietnam’ı ziyaret edecek olması da Batılı ülkelerin

dikkatinden kaçmıyor. ABD’li yetkililer Vietnamlımeslektaşlarını "Rus propagandası için kapılarınaçılmaması gerektiği" konusunda uyardılar. Rus lide-rin ziyaretine Vietnam’ı da eklemesi, bir kez dahaSoğuk Savaş dönemini hatırlattı. Halihazırda günü-müzdeki vaziyet, Soğuk Savaş döneminkinden dahaiyi değildir. Bilindiği üzere, Kore Savaşı’nda olduğugibi Vietnam İç Savaşı’nda da Moskova, ülkenin ku-zeyini destekledi. Günümüzde ise Kremlin, Vietnamile münasebetlerinde bir taraftan ekonomi alanındaişbirliği geliştirmeye çalışırken diğer taraftan da böl-geyi tamamen ABD’nin kontrolüne bırakmamayagayret ediyor. Vladimir Putin’in Kore ve Vietnam zi-yaretleri, aynı zamanda yeni kurulan uluslararasıdüzen ve Rusya-Batı mücadelesi çerçevesinde blok-laşma ve "destekçi bulma" çabası olarak değerlendi-rilebilir. Rusya’ya uygulanan yaptırımlara rağmenMoskova aynen Sovyetler zamanında olduğu gibi Af-rika, Orta Doğu, Güney Amerika ve Güney Asya’daaktif politika izlemeye çalışıyor. Rusya böylece hemBatı’nın yaptırımlarının etkisini minimuma indirme-ye hem de Avrupa Birliği (AB) ve NATO’ya alternatiförgütlerin işlevselliğini artırmaya çalışıyor. 
[Prof. Dr. İlyas Kemaloğlu, Marmara Üniversi-

tesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesidir.]

Putin'in Kuzey Kore'ye gerçekleştirdiği ziyaret
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CHP Bolu Milletvekili Türker Ateş,Türkiye'deki bireysel kredi kartı borç-larındaki hızlı artışa dikkat çekerek,ülkenin ekonomik durumunun dargelirli vatandaşlar üzerindeki etkileri-ni değerlendirdi. Anka'da yer alan ha-bere göre, Ateş, son bir yılda takiptekikredi kartı borçlarının yüzde 238 ora-nında arttığını belirtti ve Hazine veMaliye Bakanı Mehmet Şimşek’in eko-nomi programını sert bir dille eleştir-di. Yüksek faiz politikasının en çokdar gelirli vatandaşları etkilediğinibelirten Ateş, Bakan Şimşek’in ekono-mik programının yükünü dar gelirliyeyüklemeyecekleri söyleminin gerçek-lerle bağdaşmadığını vurguladı. Ateş,geçtiğimiz yıl aynı dönemde 9 milyar592 milyon lira olan takipteki kredikartı borçlarının bu sene 32 milyar590 milyon liraya yükseldiğine dikkatçekti. Ateş, "Mehmet Şimşek’in herkonuşmasında çizdiği iyimser tablo,maalesef dar gelirli için geçerli değil.Geçen senenin bu döneminde 9 mil-yar 592 milyon lira olan takipteki kre-di kartı borçları, bu sene 32 milyar590 milyon liraya yükseldi. Tek başınayüzde 50 faiz bile, dar gelirlilerin, üc-retli çalışanların insanca yaşamalarınıimkansız hale getiriyor" ifadelerini

kullandı. Ateş, faizlerin yüzde 50’yeyükseldiği mart ayı sonundan beri, ta-kipteki kredi kartı alacaklarının çokhızlı yükseldiğini belirtti. Mart ayı so-nunda 21 milyar 411 milyon lira olanbatık kredi kartı borçlarının, üç ayda33 milyar liraya dayandığını ve sadece3 ayda bile batık kredi kartı artış ora-nının yüzde 51 olduğunu söyledi.Yüksek faize dayalı ekonomi prog-ramının tek hedefinin çarkları yavaş-latarak enflasyonu düşürmek olduğu-nu belirten Ateş, bu süreçte işletmele-rin iflasa, çalışanların ise işsizliğe sü-rükleneceğini öne sürdü. Ateş, "Çark-lar yavaşladığında ne olacağını gizle-meye çalışan bir ekonomi yönetimi

var. Bu senaryo gerçekleştiğinde, iş-letmeler iflasa, çalışanlar işsizliğe sü-rüklenecek. Ekonomide soğuma de-dikleri şey hayata geçtiğinde, bununzararını en çok zaten borç batağındaolan, ekmeği bile kredi kartı ile almakzorunda kalan dar gelirliler ödeye-cek." açıklamasını yaptı. Türker Ateş,"Tüm ‘en kötüsü geride kaldı’ telkinle-ri sözden öteye geçemiyor. Dar gelirli-lerin zor günleri daha yeni başlıyor."ifadeleriyle konuşmasını sonlandırdı.Türker Ateş, ekonomik krizin etkileri-nin dar gelirli vatandaşlar üzerindekiyıkıcı etkilerine dikkat çekerek, ikti-darın bu konuda acil önlemler almasıgerektiğini belirtti.

iStanbul Büyükşehir Belediye-si’ne (İBB) bağlı İstanbul PlanlamaAjansı (İPA), halkın görüşlerini yansı-tan İstanbul Barometresi Haziran2024 raporunu yayımladı. Bu raporagöre, katılımcılar evde en çok ekono-mik sorunları konuşuyor. Rapordaöne çıkan bazı bulgular şunlar: Katı-lımcıların yüzde 69,2'si kiralara uygu-lanması düşünülen yüzde 20 kira ver-gisi uygulamasını desteklemediklerinibelirtti. Ayrıca, yüzde 34,9'u zor ge-

çindiklerini ifade etti. İstanbul Baro-metresi Haziran 2024 Raporu, 1.004İstanbul sakini ile telefon üzerindenyapılan görüşmelerle hazırlandı.Haziran ayında İstanbul’un gün-demi ekonomi oldu. Katılımcılarınyüzde 53,8'i evde ekonomik sorunlarıkonuştuklarını belirtti. Katılımcılarınyüzde 69,2'si kiralara her ay uygulan-ması planlanan yüzde 20 kira vergisiuygulamasını desteklemedi. Bu uygu-lamanın kira bedellerini artıracağını

düşünen katılımcıların oranı yüzde42,2 iken, yüzde 17,5’i ekonomik so-runlara yol açacağını, yüzde 12,1’i isekiracı ve ev sahibi arasında sorunoluşturacağını belirtti. Kiracıların yüz-de 48’i ve ev sahiplerinin yüzde 37’sikira bedellerinin artacağını ifade etti.Ayrıca, kiracıların yüzde 92,9’u ve evsahiplerinin yüzde 86,5’i uygulama-nın olumsuz sonuçlar doğuracağınıdüşünüyor. İstanbul sakinlerinin stresseviyesi 6,6, mutluluk seviyesi ise 5,4olarak ölçüldü. Katılımcıların yüzde58,4’ü ekonomik sorunların konuşul-duğunu belirtirken, yüzde 18,4’ü İsra-il’in Gazze’yi işgali, yüzde 5’i ise Euro2024 Avrupa Futbol Şampiyonası’nıngündemde olduğunu söyledi.
EKONOMİ BEKLENTİLERİHaziran ayında katılımcıların yüz-de 18,1’i Türkiye ekonomisinin iyile-şeceğini belirtirken, yüzde 37,3’ü de-ğişmeyeceğini, yüzde 44,6’sı ise kötü-leşeceğini düşündüğünü ifade etti. Ni-san ayı sonuçlarıyla karşılaştırıldığın-da, Türkiye ekonomisinin kötüleşece-ğini düşünenlerin oranında artış, iyi-leşeceğini düşünenlerin oranında iseazalma görüldü.

Ruhsatsız ve/veya Ruhsata Aykırı Kaçak Yapılan İnşaatların Yıkılması İşi yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşa-
ğıda yer almaktadır:

İKN : 2024/905037
1-İdarenin
a) Adı : ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : MERKEZ MAHALLESİ PİRİ REİS CADDESİ 5 34760 

ÇEKMEKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166000600 - 2166000627
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Ruhsatsız ve/veya Ruhsata Aykırı Kaçak Yapılan İnşaatların

Yıkılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.795,74 m3 Kargir İnşaat Yıkımı 13.553,04 m3 Beton 

İnşaat Yıkımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ÇEKMEKÖY İLÇESİ
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5 ÇEKMEKÖY/İST.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak

kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat

dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yük-

lenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-

sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-

delin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyi-
mini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühen-
dislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİNDE YER ALAN B/III GRUBU İŞLER

BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-

ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda

geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        BASIN:2060081

RUHSATSIZ VE/VEYA RUHSATA AYKIRI KAÇAK 
YAPILAN İNŞAATLARIN YIKILMASI İŞİ ÇEKMEKÖY 

BELEDİYESİ YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet FatihKacır, bir televizyon kanalında katıldığı prog-ramda, Türkiye'ye gerçekleştirilen yatırımlarailişkin değerlendirmede bulundu. BYD BaşkanYardımcısı ve BYD Amerika Üst Yöneticisi(CEO) Stella Li'nin Anadolu Ajansına verdiğimülakata atıfta bulunan Kacır, "Ben mülakatıokudum. Kendi ifadesi, daha önce benimle debenzer şekilde paylaşmıştı. Diyor ki, 'Çinli tu-ristler her yıl dünyada 200 milyar dolar harcı-yorlar. Biz inanıyoruz ki bu yatırımla Türki-ye'nin bu muhteşem güzelliğini, Çinli turistlertarafından fark edilmesi de sağlanacak.' Aslın-da bu tür yatırımlar Türkiye'nin marka değeri-ni yükseltiyor. Bizim için yüksek teknoloji mer-kezi olmak, inovasyon merkezi olmak küreselliderlerin yatırım adresi olmak aslında çokyönlü kazanımları beraberinde getiriyor." diyekonuştu. Kacır, Türkiye'de son 22 yılda küreselyatırım çekme konusunda çok hızlandıklarına

dikkati çekerek, Türkiye'ye yapılan yatırımlarailişkin istatistikleri paylaştı. Küresel gelişmele-rin Türkiye'nin rolünü güçlendirdiğini ifadeeden Kacır, "Biz hem nitelikli insan kaynağı ih-tiyacı olan Avrupa markaları için hem alternatiftedarik merkezi arayan Amerika ve Avrupamarkaları için hem dünya pazarlarına açılmakisteyen Çin markaları için en ideal, doğru adre-siz." diye konuştu. Kacır, Renault Grup Global'inÜst Yöneticisi (CEO) Luca de Meo ile görüşme-lerinin sorulması üzerine, şunları kaydetti: "Re-nault 50 yıldan fazladır burada. HalihazırdaBursa'da 360 bin araçlık üretim tesisi var. Re-nault Ceo'su aynı zamanda Avrupa OtomotivÜreticileri Birliğinin Başkanı. O şapkası da çokönemli. Çünkü bütün bu yeşil dönüşüm süreci-nin aslında Avrupa'da özel sektör liderliğini ya-pan kişi. İstanbul'da ekibiyle beraber misafiri-miz oldular. Bir süredir kendileriyle de görüşü-yoruz. Hem mevcut markalarla, hem yeni mar-

kalarla hep yeni teknolojilerin yeni araç model-lerinin Türkiye'de üretilmesi konusunda plan-lar üzerine çalışıyoruz. Renault son dönemdeTürkiye'de hibrit araçlarla ilgili önemli adımlarattı. Hibrit araçlarının hibrit motorlarını daTürkiye'de üretme konusunda yatırımlar ger-çekleştirdi. Önümüzdeki dönemde 4 ya da 5yeni modelin Türkiye'de üretimine geçecekler.Biz daha uzun planlar da yapacağız. Sanayi po-litikasının bütün dünyada çok önem kazandığıbir dönemdeyiz. Bunu Amerika'da da Avru-pa'da da herkes konuşuyor artık. Çünkü sadecepara politikasıyla mali politikalarla bir ülkeninkalkınma yolculuğunda hedeflerine ulaşmasımümkün değil. Kişi başına gelirimiz yüksek ge-lir grubu sınırına dayandı. Kişi başı gelirimiz400 dolar kadar daha arttığında biz yüksek ge-lir seviyesinde ülke olacağız. Bizim gibi ülkele-rin bundan sonra yol almasının tek istikametisanayi politikasında atacağımız adımlar." (AA)

Yatırım için en doğru adresizTürkiye’ye yapılan yatırımlara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Bakan Kacır, “Biz hem nitelikli insankaynağı ihtiyacı olan Avrupa markaları için hem alternatif tedarik merkezi arayan Amerika ve Avrupamarkaları için hem dünya pazarlarına açılmak isteyen Çin markaları için en ideal, doğru adresiz” dedi

Evde en çok ekonomik
sıkıntılar konuşulduİstanbul Planlama Ajansı’nın Haziran 2024 raporuna göre, İs-tanbullular evde en çok ekonomik sorunları konuşuyor ve yüz-de 20 kira vergisi uygulamasına büyük oranda karşı çıkıyor

Batık kredi kartı borcu
yüzde 238 oranında arttı

14ISTIKLAL-05.qxp_Layout 1  13.07.2024  10:12  Page 1



614 TEMMUZ 2024 PAZARGÜNDEM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömür VAROL
Görsel Yönetmen:
Mustafa BODUR

TEL: 0212 574 06 04
facebook.com/istiklalturkiye     twitter.com/@gazeteistiklal

Yayın Türü: 
Yerel Süreli YayınSözleşmesiz yazar, muhabir ve temsilcilere ödeme yapılmaz.

İSTİKLAL MEDYA YAYINCILIK A.Ş. adınaİmtiyaz Sahibi: Seçkin ŞENGÜR

ADRES: Şenlikköy Mah. Mahirler Sok. No:43 
Diyar Villa K:4 D:7 Bakırköy/İstanbul

BASKI: Adakoğlu Baskı Tesisleri SAN. TİC. LTD. ŞTİ. İ.O.S.B.
Süleyman Demirel Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok No:1

BAŞAKŞEHİR/İSTANBULDağıtım: TURKUVAZ DAĞITIM A.Ş. 

YIL: 51 SAYI: 18173

Genel Yayın Yönetmeni: 
Hüseyin Arif ÇAKMAK

14 TEMMUZ 2024 pAZAR

Haber Müdürü: Bilal Ömer İŞGÖREN

Yazar: Arzu ERDOĞRAL

Muhabir:
Yunus fİLİZ

Serkan ÖZTÜRK
Ali BALTACI

Sayfa Sekreteri:
Ali Özgür UZUN

İslam ÖZKAN
Oğuz ŞAYİR

kıymetlİ okurlarım,İnsan denen varlık çok karmaşıkbir yapıya sahip, tam bir insanı çöz-düm dediğiniz yerde başka bir özelliğidevreye giriyor. Başka bir yönüyle ta-nışıyorsunuz. Esasında ne bir robotabenziyor ne de başka canlılara. İyiyide kötüyü de güzeli de çirkini de doğ-ruyu da yanlışı da faydayı da zararı daiçinde barındırıyor. Her şey zıttıylabirlikte insanın içinde var edilmiş. Birinsandan daha ne beklenir ki dediği-niz yerde daha fazlasıyla karşılaşmaolasılığınız her zaman çok yüksek, sözkonusu insansa aklınıza, aklınızın ala-mayacağı her şeyi yapabilme ihtimalide gelmelidir. Değerli okurlarım,Tabi ki vahyin muhatabı olmak ko-lay değil, yeryüzünde Yaratıcının hali-fesi olmak hiç mi hiç basit değil. Sınır-ların da zorlanması gerekir, bir ağırlığıvar. Yaratıcımız, her kuluna kendin-den, tüm kuvvetinden, gücünden, bil-gisinden, yeteneklerinden biz aciz kul-larına küçük küçük parçalar hediye et-miş, şükürler olsun ki biz O’nun (cc) O(cc) büyük gücün en önemli eserlerin-den olmuş yeryüzünde hayatlar yaşı-yoruz. Yeryüzündeki her insan kendisinebahşedilen bu özelliklerden kendi ni-yetine çabasına çalışmasına bağlı ola-rak yararlanabiliyor. Kimisi sunulanimkanlarını çok iyi değerlendirirkenkimisi onları hoyratça ziyan edebili-

yor. Kimileri güzel bir insan olma yo-lunda koşarken kimileri de kötülüğüntemsilcisi haline gelebiliyor hayatı ya-şarken... İnsan diyorum ya, her şeyi yapa-bilme potansiyeline sahip bir varlık,nitekim aklını ve gönlünü kötülük içinçalıştırdığında yarıştırdığında yeryü-zünde en tehlikeli en vahşi en zararlıcanlı haline gelmektedir. Malum dün-yada hala devam eden büyük insanlıkzulmüne, katliamına, vahşetine, soykı-rımına hepimiz şahitlik ediyoruz.Maalesef en kötüsü de üzülerek söylü-yorum ki bu soykırıma, vahşete, bü-yük katliama alıştırılıyoruz ne yazık kialıştırılıyoruz. Filistin kanayan biryara olarak sadece içimizde kanamayadevam ediyor, umarım ve duam odurki iyi insanlar kötü insanlara galip ge-lir de bu vahşet bir an önce biter.(Âmin) Kim yapıyor peki bu zulmüdiye sorduğumda hayvanlar mı bitki-ler mi ya da başka varlıklar mı? Tabi kicevap koskoca bir HAYIR oluyor. Bunuyapanlar canavarlaşmış insanlar, akılve gönül pusulasını kötülükten yanaçalıştırmış olanlar. İnsan derken böylebir varlıktan bahsediyoruz, çözülmesikolay olmayan, bin bir hali olan, içindeher şeyi barındıran…İşin aslında bu kadar güçlü olması-na rağmen aciz olan bir varlık da in-san. Gücünü Allahtan alan insan, eğerAllah, insanın üzerindeki nimetlerinibir bir çekecek olsa acziyetinden ötü-

rü bir anda bu dünyada barınamaya-cak hale gelir. Hava, su, toprak ve sayı-lamayacak çeşit çeşit nimetler elimiz-den bir alınsa yeryüzünde tek bir in-san kalamaz hale gelir. İşte, Allah’ınvermiş olduğu bir müddet var, imtiha-nın sırrı olarak kıyamete kadar bura-da müsaademiz var. İyi ya da kötü her-kes kendi tercihini yaşıyor, kimi zaferkazandığını düşünürken kimisi demağdur olabiliyor. Her türlü hesaplaş-maysa hesap günü için bekletiliyor. Ozaman o büyük gün geldiğinde ak yada kara belli olacak, haklı ya da haksızgün yüzüne çıkmış olacaktır.Biraz daha meselenin özüne indi-ğimizde tüm bu olumsuz hallerin ya-şanmasında insanın kibrinin devreyegirdiğini görüyoruz. Ne yazık ki insa-nın işlemiş olduğu birçok olumsuz fii-lin altında da bu büyük kibri yatıyor.Kibir; büyüklenme, kendini üstün gör-me, kendinden başkasının varlığınıönemsememe, başkalarını değersiz-leştirme, alaycı bir tavırla küçümse-me, başkalarına tepeden bakma, dahailerisiyse kendini Tanrı’nın yerine koy-ma ve kendinden başkasının yaşamhakkının olmadığını düşünmek. Busonuncu tanımıma Filistin vahşetininsorumlularını her türlü örnek verebi-lirim. Çünkü kendilerini Tanrı zanne-diyorlar. Can almaya hakları olduğunudüşünüyorlar. Kibrin en büyüklerin-den, en delicesinden işte. Allah akıl fi-kir hidayet versin, hidayeti alamıyor-larsa insanlığın baş belası olmaktankendilerini bir an önce azletsinler, he-der olsunlar inşallah. (ÂMİN)        Gel gelelim ki kibir Yüce Yaratan’ınhiç sevmediği, hiç hoşlanmadığı, uzakdurmamız gerektiğini belirttiği enkötü özelliklerdendir. Nasıl olmasın kikibirli insanlar ilerleyen zamanlardahaşa kendilerini İlah yerine koyabili-yorlar. İnsanların ve toplumun düzeni-

ni, huzurunu, birliğini tehtid edenbozmak için uğraşan bir düşmanaadeta bir canavara dönüşebiliyorlar.Yüce yaratan bu halden hepimizi özel-likle alıkoyuyor, özellikle bu gafletedüşmememiz için uyarıyor. Hesap gü-nünde hesabın çok çetin olacağını, hiçde kolay olmayacağını açık ve net birşekilde kutsal kitabımızdaki farklıfarklı ayetlerinde bildiriyor. Düşünenakıl sahipleri için elbette. Değerli okurlarım,Akıl ve mantık sahibi, kalp ve vic-dan taşıyan, beynini kullanıp düşüne-bilen her insan bu dünyanın da birsonu olduğunu, bu dünyada yaptıkla-rının ettiklerinin, yaşadıklarının ya-şattıklarının hesabını er ya da geç ve-receğini mutlak düşünebilen insandır. Şimdi şöyle bir kafamızı yerdenkaldırdığımızda, Kendimizi ne zaman ki dev ayna-sında görmeye başlarsak, ne zaman kiinsanlara tepeden bakıp, onları alaycıbir tavırla bilerek ya da bilmeyerekaşağılama gafletinde bulunursak, birde üzerine kendimizden başka herke-si cahil olarak etiketlemeye çalışıyor-sak, kendimize öz eleştiri vakti gel-miştir demek. Böyle bir durumda ol-duğumuzu hissettiğimiz anda Allah’asığınarak kendimize, kendine gel de-meliyiz. Telkin etkisi yapan şu sözlerimiözellikle anımsayınız ve o anda bol boltekrar ediniz:" Senden çooooook var ! Sendençoooooook var! " Neyin kibridir bu ne-yin cesaretidir ki düşün.Ey Nefsini yücelten, büyüklenen,kibirlenen aciz kul bu dünyada sen-den çok var unutma! Kibir bataklıktır unutma! Kibir ca-hilliktir unutma!Sevgi ve Muhabbetle,

SERKAN AKKUŞ
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KIŞLAR SENDEN DE ÖTE

BU KİBRİN KİME EY İNSANİzmİr’de aniden bastıran sağanak yağış,cadde ve sokakları göle çevirdi. Konak ilçesin-de, yoğun yağmur sırasında yoldaki su birikin-tisinden karşıdan karşıya geçmek isterken ka-çak elektrik akımına kapılan 2 kişi hayatınıkaybetti. Merkez ilçelerde etkili olan şiddetliyağış ve dolu sonrası yollarda su birikintilerioluştu. Karşıyaka Naldöken Kavşağı girişi vebazı bölgelerde araçlar su birikintilerinin için-de seyretmek zorunda kaldı.Konak ilçesi Alsancak semtinde etkili olanşiddetli yağış cadde ve sokakları göle çevirir-ken, bu sırada Özge Ceren Deniz (23) ve İnançÖktemay (44) yağmura yakalandı. Yoldaki subirikintisinden karşıya geçmek isteyen ÖzgeCeren Deniz ve İnanç Öktemay, suda elektrikakımına kapıldı. İki genç, dakikalarca yağmuraltında yardım beklerken, kaçak elektrik akımınedeniyle kişinin yanına kimse yaklaşamadı.Bölgeye gelen sağlık ekipleri, dakikalarcaakıma kapılan Özge Ceren Deniz ve İnanç Ök-temay'a kalp masajı yaptı. Yoğun mücadelelersonucu hayata döndürülen iki kişi, ambulans-larla hastaneye kaldırıldı. Durumu ağır olangençler, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybet-ti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.Olumsuz hava ve deniz koşulları nedeniylearabalı vapur ve yolcu seferleri yarım saatdurduruldu.  İzmir Banliyö Taşımacılığı Siste-mi'nde (İZBAN) Şemikler-Turan arasında hatüzerine devrilen ağaç nedeniyle seferler birsüre tek hat üzerinden gerçekleştirildi.

İstanbul emniyeti Mali Suçlarla Mücade-le Şube Müdürlüğü görevlileri, İstanbul Cum-huriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen so-ruşturma kapsamında çok sayıda kişiyi yakıntakibe aldı. MASAK raporları, fenomenlerinbanka hesap hareketleri, bağlantılı olduklarıkişi ya da kişiler geniş çaplı olarak incelenir-ken bu sabah sosyal medya hesabından sık sıklüks tüketim yaptığı anlara ait görüntüler pay-laşan güzellik merkezi sahibi Neslim Güngenile eşi İnanç Güngen’e yönelik operasyon dü-zenlendi. Yürütülen soruşturma çerçevesindeGüngenlerin ülke genelinde kendilerinin vefranchaiselarının 50 güzellik salonu olduğu vesahte ustalık ve kalfalık belgeleri düzenleye-rek, vasıfları uygun olmayan kişilerin iş yeriaçmalarına aracılık ettikleri tespit edilmişti.Neslihan ve İnanç Güngen’in yönetmeliklereaykırı ürettikleri cihazlarla ülke genelinde 44ayrı ‘taksirle yaralama’ suçuna sebep olduklarıve benzer içerikli 746 şikayetin yer aldığı öğre-nilmişti. Güngenlerin dolandırıcılık suçundanelde edilen suç gelirini diğer bayilerle yapılananlaşmalar esnasında aklamaya yönelik eylem-lerde bulundukları yönünde bulguların eldeedildiği ve bu nedenle operasyonel çalışmaplanlandığı bilgisine de ulaşılmıştı. Şüphelilerinsahte ustalık ve kalfalık belgelerini 2 bin TL’yeAnkara’daki sahte belge düzenleyen kişiye ha-zırlatıp, franchaiselarına 20 bin liraya sattıkları,MEB, Halk Eğitim Merkezi gibi kurumlarla yapı-lan yazışmada franchaiseların çoğunun sistemekayıtlı belgesinin mevcut olmadığı, ürün takipsistemi konusunda Sağlık Bakanlığı ile yapılanyazışmada veri tabanına kayıtlı herhangi birürünlerinin bulunmadığı da belirlenmişti. Ara-larında Neslihan ve İnanç Güngen’in de bulun-duğu 17 şüpheli tutuklama talebiyle, 21 kişi isesavcılık tarafından adli kontrol şartıyla serbestbırakılması talebiyle Sulh Ceza Hakimliği’nesevk edilmişti. Öte yandan 5 kişinin ise adlikontrol şartı olmaksızın serbest bırakıldığı öğ-renilmişti. Sulh Ceza Hakimliği’nce aralarındaNeslihan ve İnanç Güngen’in de bulunduğu 17şüpheli tutuklanarak cezaevine gönderildi. 21kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Cumhurbaşkanı Recep TayyipErdoğan, NATO’nun 75. kuruluş yıldö-nümü kapsamında 9-11 Temmuz’daABD'nin başkenti Washington'da dü-zenlenen NATO Devlet ve Hükümet Baş-kanları Zirvesi dönüşünde gündemedair açıklama yaptı. Erdoğan'ın açıkla-malarından satır başları şöyle:NATO’nun 75. yılı idrak edildi, dün-yanın mevcut durumunda NATO’nun, id-dialarına nispetle işlevini nasıl değerlen-diriyorsunuz? NATO Genel Sekreteri JensStoltenberg “savunma sanayii dahilindeyeni imkan ve yeteneklerin değerlendi-rilmesi” yönünde ikazlarda bulundu, sizde İstanbul’dan hareket ederken aynışeyi söylediniz. Stoltenberg’in bahsettiğibu savunma kime karşı, neye karşı?Dünya süratle bir değişim yaşıyor.Bu hızlı değişim içerisinde güçler özel-likle büyük rol oynuyor. Güçlü olanlarıncirit attığı bir dünya düzeni ile karşı kar-şıyayız. Mesela Rusya, Çin ile dayanışmaiçinde. Bu durum Batı’yı ciddi manadarahatsız ediyor. Batı, Ukrayna’ya gerekparasal, gerekse ayni noktada bütün im-kanlarıyla, silah, mühimmat dahil hertürlü desteği veriyor. Bütün bu destekle-re rağmen şu anda Ukrayna’da bekle-dikleri neticeyi henüz alabilmiş değiller.Bu noktada en büyük güvenceleri NA-TO’nun varlığı. NATO büyük bir güç veonları biraz rahatlatıyor. Bu Batılı ülke-lerin başında Amerika Birleşik Devletle-ri geliyor. Amerika’nın yanında Alman-ya, Fransa, İngiltere gibi Batı ülkeleri yeralıyor. Böylece bu güç takviye oluyor. Butakviyeye rağmen büyük güç rekabetin-de arzu ettikleri neticeyi elde edemeyiş-leri bu ülkeleri ister istemez belli birnoktaya taşıyor. Burada Türkiye olarakbizim konumumuz ise farklı. Biz, hemRusya hem Ukrayna ile iletişim halinde-yiz. Bunu yaparken de mümkün oldu-ğunca adilane yaklaşmanın gayreti içeri-sindeyiz. Bu durum zaman zaman Rus-ya’yı da Ukrayna’yı da rahatsız edebili-yor. Ama biz diyoruz ki, “Her ikiniz hembize komşusunuz, geçmişten bu yanaaramızda ciddi münasebetlerimiz var.Örneğin Karadeniz Tahıl Koridorundaadil bir adım attık. Rusya’nın da Ukray-na’nın da taleplerini karşıladık. “Batı’yabu tahıl koridorundan aldıklarınızdanverin ama bunun yanında Afrika’ya daverin, Türkiye olarak siz de alın.” dediler.Biz de bunu elimizden geldiğince yap-maya çalıştık. Şimdi diyoruz ki; tahıl ko-ridorunu biz yeniden açalım. Şimdi bu-nun görüşmelerini hem Rusya hem Uk-rayna’yla yapıyoruz. Henüz bu konuda

bir netice alamadık. Rusya Devlet Baş-kanı Sayın Putin’le son görüşmem bu-nun üzerindeydi. NATO Zirvesinde Uk-rayna Devlet Başkanı Sayın Zelenski ileyine bu konuları görüştük. Ukrayna ta-rafıyla da tahıl koridorunu çalıştırmakistiyoruz. Temenni ederim ki bu korido-ru yeniden işletmeye başlarız.
TERÖRLE MÜCADELEDE 
YALNIZ BIRAKILDIKNATO içerisinde nevi şahsına mün-hasır bir yerimiz var. Peki NATO ile kur-duğumuz münasebet ne kadar adil vedengeli sizce? Fayda - maliyet analiziyaptığınızda, NATO’ya verdiklerimiz vealdıklarımızı mukayese ettiğinizde birmütekabiliyet mevzubahis mi?Bir fayda-maliyet analizinde Türkiyeolarak biz mütekabiliyet ilkesine aykırıbir konuma düşmedik. Sadece terörlemücadelede NATO’yu duruma müdaha-le etme noktasında henüz netice alabil-miş değiliz. Bundan rahatsız olduğumu-zu da Sayın Stoltenberg’e de defalarcaifade ettim. Bir NATO ülkesi olarak Ba-tı’ya bu rahatsızlığımızı hep anlattık. Bi-rinci derecede Almanya, Fransa, İngilte-re, malum terörün belli ölçüde destekalanı buldukları yerler. Özellikle Alman-ya’ya bunları etraflıca anlattık. Meselaterörle mücadelede ülkemizin, dolayısıy-la NATO’nun sınırlarının korunması vetehditlerin bertaraf edilmesi noktasındaçoğu zaman yalnız bırakıldık. Bununlada kalınmadı, NATO’nun sınırlarını teh-dit eden teröristlere bu tehditlerini güç-lendirici yardımlar yapıldı, destekler ve-rildi. Bunlar çok olumlu bir tablo olarakkarşımıza çıkmıyor. Diğer taraftan Al-manya’yla bizim şu anda Akkuyu Nükle-er Santrali için gelmesi gereken türbinle-rin Alman gümrüğünde bekliyor olmasıgibi bir sıkıntımız var. Bu, bizi ciddi ma-nada rahatsız etmiştir. Bunu AlmanyaBaşbakanı Olaf Scholz’a ikili görüşmem-de tekrar hatırlattım. Gerek EurofighterTyphoon uçak alım talebimizin karşılan-maması, gerek türbin konusu, gereksebizim firkateynlerimizde kullanılan bazımakinelerin alınması hususunda ortayaçıkan sıkıntıları aşmamız gerekiyor. Ge-lişmeleri takip edeceğiz.NATO Genel Sekreter Yardımcılığıkonusu da gündemde. 2010-2013 yıllarıarası bildiğim kadarıyla Türkiye’denHüseyin Diriöz Genel Sekreter Yardım-cılığı yapmıştı, 2016-2020 arasında daTacan İldem aynı görevi yaptı. YeniNATO Genel Sekreteri Mark Rutte ile gö-rüşmede Türkiye’ye bir Genel Sekreter

Yardımcılığı verilmesi talebiniz oldudiye biliyoruz. Bakışı nasıl, bu gerçekle-şecek mi, gerçekleşirse belirlenmiş birisim var mı?NATO Zirvesi sonrası düzenlediğimbasın toplantısında da açık bir şekildeifade ettim. Bunun kararına ne ben veri-yorum ne Dışişleri Bakanımız Hakan Fi-dan veriyor. Bu konudaki talebimizikendilerine ilettik. Sayın Rutte devir tes-limden önce Türkiye’ye geleceğini söy-lemişti. Bu ziyaret gerçekleşirse oradatekrar bu konuları kendisiyle görüşece-ğiz. Biz NATO’nun en önemli ülkelerin-den biriyiz. İttifakın bir arada olması veetkinliğini muhafaza etmesi için çok de-ğerli katkılar sunuyoruz. Genel Sekre-terlik yapılanmasında Türkiye’nin deböylesi bir makamda temsil edilmesiolağandır. Nitekim Sayın Rutte de böyle-si bir makamın Türkiye’ye yakışacağınıifade etmişti. Biz ülkemizden bir isminGenel Sekreter Yardımcısı olarak görev-lendirilmesini sadece ülkemizin o ma-kamda temsil edilmesi için değil, bu na-zik dönemlerde NATO’ya büyük katkısağlayacağını düşündüğümüz için de is-tiyoruz.Basın toplantısında da değindinizama biz F-35 meselesinin nasıl çözüle-ceğini merak ediyoruz. Programa geridönüş mü söz konusu ya da F-16’yla il-gili bir mahsuplaşma mı olacak?Bizim burada önceliğimiz F-16 tale-bimizin karşılanması. Alt kümelerdefarklı durumlar olabiliyor ama biz ora-daki parasal ilişkileri pek gündeme al-mak istemiyoruz. Çünkü biz F-35 üze-rinden zaten ödememizi yaptık. Hatta 5tane F-35 hangara da alınmıştı ama neyazık ki olay farklı gelişti ve daha sonraABD, bizim F16’larımızı da vermemenoktasına dahi gelmişti. Son görüşmedeABD Başkanı Biden “3-4 hafta içerisindeF-16 sorununu çözeceğim” dedi. Bizim

için bu noktada önemli olan F-16 konu-sudur. Bu uçakların ve parçalarının bizegelmesi halinde zaten bizim şu andateknik kadrolarımız yeterlidir.Suriye ile ilişkilerin düzelmesinedair “Beşşar Esed’e davetimizi yapacağı-mızı belirtiyoruz” dediniz. NATO Zirvesisonrası düzenlediğiniz basın toplantı-sında da “daveti yaptık cevap bekliyo-ruz” şeklinde bir yaklaşımınız oldu. Budavetin Ankara, İstanbul gibi bir yerdemi, yoksa sınır hattında bir bölgede migerçekleşmesi öngörülüyor? Rusya'nınbu yakınlaşmaya nasıl baktığını biliyo-ruz ama ABD ve İran cephesiyle ilgili birtavır, bir tepki söz konusu mu?Görevi Dışişleri Bakanı Hakan Fi-dan’a verdim. Dışişleri Bakanım da şuanda muhataplarıyla görüşmek suretiy-le işin bütün yol haritasını belirleyecek-ler. Ona göre de inşallah adımı atacağız.Biz Suriye’de adil bir barışın mümkünolduğunu düşünüyoruz. Suriye’nin top-rak bütünlüğünün bizim de çıkarımızaolduğunu her fırsatta dile getiriyoruz.Suriye’de inşa edilecek hakkaniyetli birbarış, en çok bize fayda sağlayacak. Buinşa sürecinin en önemli adımı da Suri-ye ile yeni bir dönem başlatmaktan geç-tiğini söylüyoruz. Şu ana kadar bu süreçolumlu istikamette gelişti. Temenni edi-yorum ki yakın bir zamanda somutadımları da atarız. ABD ve İran’ın da bumüspet gelişmelerden memnuniyetduyması ve çekilen onca acının son bul-ması için süreci desteklemesi gerekir.Biz komşumuzdaki yangını söndürmekiçin yıllardır çaba sarf ediyoruz. Suri-ye’nin bir ve bütün olarak yeni bir gele-cek inşa etmesi için oluşacak iklimdenkimsenin rahatsızlık duymaması temelbeklentimizdir. Bu süreci terör örgütlerizehirlemek için elinden geleni yapacak-lardır. Provokasyonlar tertipleyip oyun-lar kuracaklardır.

Suriye'de barış istiyoruzCumhurbaşkanı Erdoğan, NATO Zirvesi dönüşünde açıklama yaparak “Biz Suriye’de barışistiyoruz ve barışın yanında olan herkesi de bu tarihi çağrımıza desteğe bekliyoruz” dedi
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Özgür Özel’in Şam’ı ziyaret etmeteklifine Esat’tan olumlu yanıt gelmişmiş miş!GHÖLGE Özel bu geziyi ABD, AB,Ankara ve Erdoğan’dan bağımsız, izin-siz ve onaysız talep etmiş ve bu tale-binde Şam yönetimince kabul edildiği-ne inanmak, Türkiye ve hatta dünyaile bağlantısız olmak demektir. 
Hep söylüyorum ABD ve AB

oyuncu değiştirme kararı almış ve
yeni figürana sempati girişiminde
ve hasadının ileride toplanacağı
sempati tohumları ekiliyor.Şayet ABD-AB, Ankara ve Erdoğanbağlantısını, izin ve onayını devre dışıbırakır ve oyuncu değişikliği tezimizietkisiz kılarsak, Şam ve yönetimi ergenve ghölge Özel’i kim ve ne sıfatla muha-tap alacak ve kabul ettiğini varsayaca-ğımız bu toplantıdan kim ve ne adınabir umut bekleyecek ve bekleyeceğiz!?

İnatla ve ısrarla söylediğim üze-
re Esat ve Özel görüşmesinde
Özel’in, bir paratoner görevi üstlen-
diğini, yurtdışı ama özellikle de yur-

tiçi ve AKP tabanında meydana gel-
mesi kuvvetle muhtemel şiddetli ho-
murtuları daha bir absorbe edilebi-
lir tona indirgeme görevidir ergen
Özel’e tevdi edilen.Bir diğer taraftan bu durumun,bahsini yaptığım büyük abi ve aktörle-rin içerisinde olmadığını, bir plan vetasarıdan bağımsız olduğunu varsa-yarsak eğer AKP ve Erdoğan’ın ergenve GHÖLGE Özel ve girişimlerini ciddi-ye alacağını beklemek Erdoğan’ın ki-birli ve ben merkezli politik tavrınızerre kadar anlamamışlık demektir.Burada özellikle dikkat çekmek is-tediğim husus, ergen ve GHÖLGEÖzel’in Suriye ve Esat görüşme istekve talebi, Erdoğan’ın Suriye, barış veEsat ile tekrar görüşülebilir türü ses-lendirmelerinin hemen sonrasına
denk gelmiş ve getirilmiş olmasıdır.

Hülasa plana sadakat aynen ge-
çerli ve aksi zaten düşünülemezdi.

CHP’nin mevcut ergenler konsü-
lü: Özel ve Esat görüşmesi, Suriye’nintoprak bütünlüğü konusuna yeniden

hayat vereceği ve bu durumun da Gü-neyimizde ki PKK-PYD ve dolayısıylaterör oluşumunu da akamete uğrata-cağı tez ve inancıdır.İddia edilen bu tezin, mevcut ko-şullar altında geçerlilik ve işlerlik ka-zanacağına inanmak akıl tutulmasıdır.Ellerinde ki en büyük koz, Esat veRusya konsolidasyonu ile güçlendiril-miş bütün Suriye tezinin Rusya ve Pu-
tin dolayısıyla bir etkinlik oluştura-
cağı, bir caydırıcılık hüviyeti kaza-
nacağı inancıdır.

Oysa burada da bir başka iki ha-
tırı sayılır sancı devreye giriveriyor.1: ABD, BOP ve dolayısıyla İsrail’ingüvenliği, Akdeniz’in daha birABD’leştirilmesi planı, ABD ve İsrailtarafından, buyrun yapın edasıyla
bir karşılık görmeyeceği2: Türkiye’nin ABD ile uyuşmadığıgerçekliği Türkiye’nin Rusya ile hiç
uyuşmadığı gerçeği ile daha büyük
bir sarmala gebelik edeceği tezidir.Yani Rusya’nın Suriye hesapları veçıkarları hiçbir zaman Türkiye lehineolmamış, uymamış ve uymayacak ol-masıdır. Özellikle de Rusya eliyle biz-zat yapılan katliam dolayısıyla ciddimiktarda şehit verdiğimiz gerçeği halahafızalarımız da ve hala yüreklerimiziyakmaktadır.Daha da önemlisi bir NATO ülkesiolan Türkiye’nin ittifakın hilafı ve aley-hine kararlar alamayacağı ve hatta
NATO sınırlarının Türkiye sınırla-

rından başladığını hesaba katarsakRusya ve Çin tehlikesinin sigortasının
yine NATO olduğunu, askerlerimizin
Rusya eliyle katledildiği günün he-
men arifesinde ABD ziyaretimizi de
ayrıca not ediyorum bir tarafa. 

Elbette ki tam bağımsız Türkiye.
Elbette ki ekonomik, eğitim ve aske-
ri bütün sorunlarını çözmüş ve ken-
di kendisine yeter Türkiye tek çö-
züm yoludur. Ancak ne var ki samanı bile dışar-dan ithal eden bir durumda ki Türkiyegerçeği, yalnız başımıza adım atabilir ol-manın hayli uzağına itmektedir bizleri.
Konuya dair hülasa’mGelinen nokta itibarıyla, yaniABD’nin yüzlerce milyar dolarlık yar-dım ve yığınak yaptığı ve BOP’un dakusursuz şekilde işlediği bir süreçteergen ve ghölge Özgür’in Şam-Suriyeve Esat ziyareti ve görüşmesinden
şapkadan tavşan çıkacağını bekle-
mek, inanmak ve yazmak bu milleti
bir kez daha aldatmaktır.Bırakın Ergen ve ghölge Özgür’ünSuriye ve Esat görüşmesini, Erdoğanve Esat görüşmesinden bile sıra dışıbir beklenti içerisine girmek; karde-şim ve dostum Esat’tan katil Eset vegeldiğimiz an itibarıyla görüşebilirizve katil iddiamızı da yalar ve yutarıztürü bir siyasi yelpazeyi izah edebili-rim diyen bir aklı evvel var ise sahneyiona bırakıyorum..

TURAN GÜZEL

ÖZGÜR-ESAT VE
ÇÖZÜM BEKLEMEK!

sETa Dış Politika Direktörlüğü’ndenKutluhan Görücü, BM tarafından yayınla-nan rapora göre, terör örgütüPKK/YPG’nin çocukları zorla kadrosunakatmasını ve ABD'nin bu konudaki ikiyüzlü politikasını kaleme aldı. BirleşmişMilletler’in (BM) "Çocuklar ve Silahlı Ça-tışmalar Raporu"na ulaşarak terör örgü-tü PKK/YPG’nin 2023 yılı içerisinde 231çocuğu zorla silahaltına almasının haber-leştirilmesi sonrasında, kamuoyundaPKK/YPG’nin çocukları zorla örgüte al-ması yeniden gündem oldu. Yine aynı ra-porda terör örgütü PKK/YPG ve diğer ya-pılanmalarının 2023'te 8 çocuğu öldür-düğü ya da sakat bıraktığı, 31 okul vehastaneyi silahlı faaliyetleri için kullandı-ğı ifade edildi. PKK’nın Suriye kolu olanYPG’nin, terör örgütüne eleman teminin-deki anlayışını Suriye’ye taşıdığını açıkçaifade edebiliriz. Terör örgütü PKK’nınbaşta Türkiye olmak üzere Irak, Suriye veİran’dan çocukları zorla alıkoyarak örgü-tün dağ kadrolarına kattığı biliniyor. Bustratejinin PKK açısından geçmişi olduk-ça uzundur. Terör örgütü bu sayede ideo-lojik endoktrinasyonu da erken yaştasağlamayı amaçlıyor. Bu nedenle uzunyıllardır terörist temininde çocuklarınkullanılması örgütün stratejisinin bir par-çasıdır. Terör örgütünün tarihindeki bin-lerce örneğin yanı sıra 2019 yılından berieylemlerini sürdüren "Diyarbakır Anne-leri" bu hususun kamuoyuna açık bir şe-kilde yansıması bakımından büyük bir

örneklik teşkil ediyor.Her ne kadar YPG,2014 yılında "Geneva Call" adlı sivil top-lum kuruluşuyla “Çocukların Silahlı Çatış-malardan Korunmasına Dair Taahhütna-me” imzalasa da çok sayıda rapor,YPG’nin bu taahhüdüne uymadığını orta-ya koydu. Haziran 2019’da Suriye Demo-kratik Güçleri (SDG) sözde Genel Komu-tanı Mazlum Abdi de BM Çocuklar ve Si-lahlı Çatışma Özel Temsilcisi VirginiaGamba ile çocukları kullanmayacağınayönelik bir anlaşma imzaladı. Söz konusuanlaşma sonrasında dahi terör örgütüPKK/YPG, çocukları kaçırmaya ve savaşsahasında kullanmaya devam etti. Kezayalnızca Amnesty ya da Syrian NetworkHuman Rights gibi sivil toplum kuruluş-larında değil, Amerika Birleşik Devletleri(ABD) Dışişleri Bakanlığı’nın her yıl ya-yınladığı İnsan Kaçakçılığı raporunda,2016 yılından bugüne kadar terör örgütüPKK/YPG’nin çocukları silah altına aldığıifade edildi. ABD, bir yandan Suriye’de as-keri, siyasi ve ekonomik destek sağladığıterör örgütü PKK/YPG’nin aparatı SDG’yikullanırken, diğer yandan da SDG’nin iş-lediği savaş suçlarını ve insan hakları ih-lallerini raporluyor. Bununla beraberABD, PKK/YPG'yi başta zorla örgüte kat-tığı çocuklar olmak üzere insan haklarıihlalleri konusunda geri adım attıracakhiçbir politika da izlemiyor. Yıllardır sür-dürülen askeri yardımlar ve kalkınmayardımları ise kesintisiz bir şekilde de-vam ediyor. Açık bir ifadeyle ABD, kendi

rapor ve belgelerine rağmen iki yüzlü birsiyaset izliyor. Türkiye, bu iki yüzlü siya-seti YPG/SDG’nin PKK’dan ayrı bir örgüt-lenme olarak lanse edilmesinde de tecrü-be etti. Yine ABD’nin resmi raporlarındaterör örgütü YPG/SDG, PKK’nın Suriyekolu olarak ifade edilse de ABD yetkilileribu durumu inkar etme yolunu tercih etti-ler. Bu inkar süreci de yine birbirindençelişkili ifadeleri barındırdı. Keza döne-min ABD Savunma Bakanı Ashton Carter,Senatör Lindsey Graham’ın soruları kar-şısında terör örgütü PKK ile PYD/YPGarasında ilişki olduğunu kabul etti.ABD, kendi kurumlarının raporlarına,sahadan elde ettiği istihbarata ve Türki-ye’nin itirazlarına rağmen terör örgütüPKK/YPG’yi, Suriye sahasındaki partneriolarak korumaya devam ediyor. HattaDEAŞ ile savaş döneminde ABD’nin piya-de unsuru görevi gören başta YPJ unsur-ları olmak üzere tüm terör örgütü PKKunsurları "özgürlük savaşçıları" olaraklanse edildi. ABD medyası başta olmaküzere Batı medyası kendilerinin yarattığıbu hikayeye önce kendilerini ardından dahalklarını inandırmaya çalıştı. Bu husustakitaplar yazıldı, konferanslar düzenlendive hatta dizi ve filmler çekilerek PKK te-rörünün propagandası işlendi. DEAŞ ilesavaşın sona ermesiyle de söz konusupropaganda yavaş yavaş etkisini yitirdi.Ancak başta ABD olmak üzere Batı dün-yası terör örgütü PKK/YPG’yi destekle-meyi hala sürdürüyor. Türk kamuoyunun

da yakından takip ettiği İsveç’in NATO’yaüyelik sürecinde de terör örgütüPKK/YPG’nin "akıldışı" bir destek aldığıgörüldü. Hatırlanacağı üzere İsveç,NATO’ya üyelik süreci öncesinde terör ör-gütü PKK/YPG’ye 376 milyon dolar yar-dım taahhüdünde bulunurken Rusya’nınaçtığı savaşa karşı direnen Ukrayna’ya 5milyon dolar yardımda bulundu. Üstelikbu yardım, Rusya’nın bu saldırgan siyasetidirekt olarak İsveç’i tehdit ederken yapıl-dı. Bunun yanı sıra ABD öncülüğündeoluşturulan Uluslararası Koalisyon’da yeralan üye ülkeler PKK/YPG’yi destekleme-yi sürdürdü. Bu noktada İngiltere ve Fran-

sa öne çıkan ülkeler arasında yer aldı.Özetlemek gerekirse, Batı dünyasının gör-düğü ve bildiği PKK/YPG ile görmek iste-diği PKK/YPG arasında oldukça büyük birmakas bulunuyor. Batı, zorla örgüte alı-nan çocuklara, insan hakları ihlallerine,inşa edilmek istenen diktatöryel rejime ve50 yıllık terör geçmişine rağmen PKK’yı"Orta Doğu bataklığında" açmış Avrupaibir yapılanma olarak görmek istiyor. Bunedenle, kendi raportörlerinin veya siviltoplum kuruluşlarının söz konusu insanhakları ihlalleri raporlarını ve çocuklarınsavaşta kullanıldığını gösteren raporlarıgörmezden gelmekte ısrar ediyor.

ABD terörü hem raporluyor
hem de destek sağlıyorABD, bir yandan Suriye’de askeri, siyasi ve ekonomik destek sağladığı terör örgütü PKK/YPG’nin aparatıSDG’yi kullanırken, diğer yandan da SDG’nin işlediği savaş suçlarını ve insan hakları ihlallerini raporluyor

aBD Başkanı Joe Biden, ateşkesin nasılsağlanacağı ve esirlerin nasıl değiş tokuş edile-ceği konusunda detaylı bir çalışma yürütüldü-ğünü belirtti. Müzakerelerin devam ettiğini vehedeflerinin bölgede istikrarı sağlamak oldu-ğunu vurguladı. Bu açıklamalarıyla Biden,ABD'nin İsrail-Filistin çatışmasında arabulu-culuk rolünü sürdürdüğünü ve çözüm süreci-ne aktif katkı sağlamayı hedeflediğini gösterdi.ABD Başkanı Joe Biden, İsrail ile Hamasarasında devam eden esir takas ve Gazze Şeri-di’nde ateşkes müzakerelerine ilişkin, “Ekibimilerleme kaydediyor ve ben de bu işi bitirmeyekararlıyım” dedi.
MÜZAKERELER DEVAM EDİYORİsrail ile Hamas arasında esir takası ve Gaz-ze Şeridi’nde ateşkes anlaşması müzakereleridevam ederken ABD Başkanı Joe Biden’danaçıklama geldi. Biden, 6 hafta önce ateşkesinnasıl sağlanacağına ve esirlerin nasıl geri geti-rileceğine dair geniş çerçeveli bir plan ortayakoyduğunu belirterek, “Hala yapılması gere-ken işler var ve bunlar karmaşık konular an-cak bu çerçeve artık hem İsrail hem de Hamastarafından kabul edilmiş durumda" dedi. Eki-binin ilerleme kaydettiğini vurgulayan Biden,"Ben de bu işi bitirmeye kararlıyım” ifadelerinikullandı.

Biden’dan İsrail-Filistin açıklaması
Bitirmeye 
kararlıyım

İsraİl saldırılarının sürdüğü GazzeŞeridi'nde göçe zorlanan Filistinliler, sı-cak havalar, su ve kanalizasyon altyapısıeksikliği ile kalabalık nedeniyle büyük sı-kıntılar yaşıyor. İsrail ordusu, 6 Mayıs'tayaptığı açıklamada, zorla yerinden edil-miş Filistinlilerin sığındığı Refah'ın doğu-sundaki bazı mahallelerin boşaltılmasınıistedi. Ordu, 7 Mayıs sabahı da Gazze'ninRefah bölgesine kara saldırısı başlatarakMısır ile olan sınır kapısının Gazze tarafı-nı ele geçirdiğini duyurdu. İsrail ordusu-nun hedefindeki Gazze Şeridi'nin güne-yinde yer alan Refah'tan yaklaşık 1,3 mil-yon Gazze'nin farklı bölgelerine göç etti.Refah kentine kara saldırısı başlatma-sıyla, çok sayıda Filistinli aile de Han Yu-nus'a göç etmek zorunda kaldı. Han Yu-nus'a sığınmak zorunda kalan aileler, ka-labalık ve sıcak havaların yanı sıra su vekanalizasyon altyapısı eksiklikleri nede-niyle büyük sıkıntılar yaşıyor. Ailelerinçoğu naylon ve bez torbalardan yapılmış

çadırlarda yaşamlarını idame ettirmeyeçalışıyor. İsrail'in baskılarından, çocukla-rın ve kadınların öldürülmesinden korka-rak Refah kentindeki evlerinden çıkmakzorunda kalan Ebu Kas ailesi de Han Yu-nus'a göç eden ailelerden biri.Gazze kentindeki Şucaiyye Mahalle-si'nden çocukları ve torunlarıyla göçeden ve burada derme çatma yapılmışbir çadırda yaşan Naim Ebu Kas (55),"Han Yunus kentinin işgali nedeniyle aile-mi Refah kentine taşımak zorunda kal-dım. Burada birkaç ay kaldık. Ardındanmayıs ayında kara saldırılarının Refah'ailerlemesi nedeniyle Han Yunus'a göç et-mek zorunda kaldık." dedi. Ailesinin HanYunus ve Deyr el-Belah kentlerinin batı-sındaki El-Mevasi bölgesindeki aşırı kala-balık nedeniyle liman dışında sığınacakbir yer bulamadığını söyleyen Ebu Kas,yüksek sıcaklıklar, su ve kanalizasyongibi altyapı eksikliği ve artan yerindenedilmiş insan sayısı nedeniyle oluşan aşı-

rı kalabalıkların durumu daha da "trajik"hale getirdiğini kaydetti. İçme suyu bula-mayan, satın almak zorunda kalan ailesi-nin zor yaşam koşulları altında hayatları-nı idame ettirmeye çalıştığını belirtenEbu Kas, deniz suyunu banyo ve günlükev işleri için kullanmak zorunda kaldıkla-rını ifade etti. Ebu Kas, "Burada, hayatnormal değil ve bir insanın yaşayabilece-ği düzgün yaşam koşullarından çok uzak.Ama biz buraya çadırlarımızı kurmak zo-runda kaldık. Sığınacak başka uygun yerbulamıyoruz ve tuzlu deniz suyu kullan-mak zorunda kalıyoruz." diye konuştu.Yüksek sıcaklıklar ve deniz kıyısındakikoşullar nedeniyle cilt hastalıklarının ço-cuklar ve kadınlar arasında yayıldığını ak-taran Ebu Kas, İsrail saldırılarının bir anönce sona ermesini umut ettiklerini vur-guladı. Han Yunus sahilinde kurulan ça-dırda ailesiyle yaşayan Melek el-Nakle'nin(26) de durumu benzerlik gösteriyor.AA'ya konuşan Nakle, Han Yunus sahilin-

deki yaşam koşullarının "bölgede yerin-den edilenlere yönelik hizmet ve yardımeksikliği nedeniyle çok zor" olduğunusöyledi. Nakle, "Burası savaş öncesindevatandaşların dinlenmesi için ayrılmıştıama başka yer olmadığı için burada yaşa-mak zorunda kaldık. Refah'tan saldırılarsebebiyle ayrılmak zorunda kaldıktan ve13 yaşındaki erkek kardeşimin yaşamınıyitirmesi sonrasında hayat bizim için zor-laştı." dedi. Han Yunus'ta yaşayacak yerbulamadıklarını bu yüzden hiçbir hizmet,destek olmamasına rağmen çadırlarınısahile kurduklarını anlatan Nakle, tuzludeniz suyu kullanmak zorunda kaldıkları-nı anlattı. Nakle "Sıcak havaların yanı sıraaşırı tuzlu suyun kullanmak, yerindenedilen insanların koşullarını kötüleştirdive birçok kişide alerji ve cilt hastalıklarınaneden oldu." diye konuştu. Yerel ve ulus-lararası sağlık kuruluşları, barınma mer-kezlerinde aşırı kalabalıklaşma, kişiselhijyen ve gerekli tedavilerin sağlanmama-

sı nedeniyle yerinden edilenler arasındahastalık ve salgın hastalıkların yayıldığıkonusunda defalarca uyarıda bulundu.Birleşmiş Milletler (BM) Gazze Kıdemliİnsani Yardım ve Yeniden Yapılanma Ko-ordinatörü Sigrid Kaag, 2 Temmuz'dayaptığı açıklamada, 7 Ekim'in ardındanGazze'deki sivillerin "uçuruma itildiğini"ifade ederek, "Gazze'de sadece insani krizyok, aynı zamanda bir sefalet girdabı var."demişti. Kamu sağlık sistemi ve eğitimsisteminin imha edildiğini belirterek, sı-caklar nedeniyle bulaşıcı hastalıklarda daartış olduğunu kaydeden BM Koordinatö-rü Kaag, İsrail'in 6 Mayıs'ta Refah'a saldı-rılarının ardından 1 milyondan fazla kişi-nin tekrar yerinden edildiğine ve Gazzegenelinde 1,9 milyon insanın yerindenedildiğine işaret etmişti. Kaag ayırca,"Gazze'de güvenli hiçbir yer yok." vurgu-sunu yineleyerek, İsrail'in Han Yunus'taki"yeni tahliye emrinden" derin endişe duy-duğunu dile getirmişti. (AA)

Filistinliler, su sıkıntısı ve sıcaklarla mücadele ediyor
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YOZGAT Bozok Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji BölümüÖğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan Erdo-ğan ve öğrenci Davut Hatip, arkeolo-jik kazılarda çıkan tabletlerden fay-dalanarak Hitit, Sümer ve Roma dö-nemlerine ait 8 çeşit ekmek üretti.Davut Hatip, bitirme tezi olarakseçtiği Sümer, Hitit ve Roma dönem-lerinde Anadolu'da tüketilen ekmek-lerden 8 çeşidini, üniversitenin sos-yal tesisinde gazetecilere tanıttı.Ekmeklerin organik olduğunu be-lirten Hatip, "Bu ekmekler tüketildi-ği zaman sindirim sıkıntısı yaşanmı-yor. Çatalhöyük ekmeğinin içerisindebezelye, arpa ve tam buğday unumevcut ve ekşi maya kullanılıyor."dedi.Hatip, ekmeklerin içerisinde in-cir, fındık, bezelye, peynir, susamkullandığını anlatarak, "Anadolu'yaincir ve fındığın o dönemdeki ticaretyoluyla geldiğini düşünüyoruz. Yoz-gat, çok eski medeniyetlere beşiklikyapan bir bölge. Özellikle Hitit veRoma ekmelerini denedik ve çok gü-zel sonuçlar aldık. Kazılarda çıkantabletlerde yer alan metinlerde açık-lanan gıdalardan yola çıkarak ek-mekleri yaptık." diye konuştu.Doç. Dr. Serkan Erdoğan da Yoz-gat'ın tarih öncesinde farklı kültürle-re ev sahipliği yaptığına dikkati çek-ti. Erdoğan, "Ekmekler genelliklemayalı olarak yapılıyor. Ekmek yapı-mında unun yanında tuz, tereyağı,kuru meyveler kullanılıyor. ÖzellikleMezopotamya kültüründe ekmek çe-şitlerinin fazla olduğunu görüyoruz.Biz de bunu günümüze taşımak içinçalışma yapıyoruz." ifadelerini kul-landı.

Antik çağ ekmekleri
üniversite öğrencisinin
tezinde fırınla buluştu

DÜZCE'DE uçma denemeleri sı-rasında yuvalarına ulaşamadıklarıdeğerlendirilen 4 kukumav yavrusu,Doğa Koruma ve Milli Parklar(DKMP) Düzce Şube Müdürlüğünde-ki tedavi ve rehabilitasyon sürecininardından doğal yaşam ortamlarınabırakıldı.Kentteki ormanlık alanda yakla-şık 1,5 ay önce bir vatandaş tarafın-dan bitkin bulunduktan sonra DKMPŞube Müdürlüğüne teslim edilenbaykuşgiller familyasından kukumavyavrularının tedavisi tamamlandı.Müdürlük veterinerleri Zeynep Hızalve Murat Ünlü'nün ilgilendiği yavru-lar, Vali Selçuk Aslan ile DKMP ŞubeMüdürü Mevlüt Şanlı Şimşek'in katı-lımıyla doğaya salındı. Vali Aslan,sosyal medya hesabından yaptığıpaylaşımda, baykuş yavrularının ba-kım süreçlerinin ardından kendibaşlarına uçabilecek hale geldikleri-ni belirterek, "Bu kukumav kuşları,tabii ki doğal yaşamın bir parçası.Artık kendi hayatlarını idare edebi-lecek seviyeye geldikleri için bu kuş-larımızı tekrar doğaya salıyoruz. Ka-natları güçlü olsun, ömürleri uzunolsun. Doğal yaşamın çeşitliliği, ren-kliliği açısından tüm vatandaşlarımı-zı aynı duyarlılığı göstermeye, yabanhayatını, doğal yaşamı korumaya da-vet ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Bitkin bulunan kukumav 
yavruları tedavilerinin 

ardından doğaya salındı

Van Gölü'nde balık göçü 
tamamlandı, av yasağı kalkıyor

ÜREMEK için 15 Nisan-15 Tem-muz'da Van Gölü'nden akarsularagöç eden inci kefalinin neslinin ko-runması amacıyla uygulanan av ya-sağı sona eriyor.Av yasağının uygulandığı tarih-lerde teknelerini iskele ve marinala-ra çeken, Van'ın Erciş, Edremit, Tuş-ba, Gevaş, Muradiye, İpekyolu ileBitlis'in Ahlat, Adilcevaz ve Tatvanilçelerindeki balıkçılar, av sezonuöncesi hazırlıklarını tamamladı.Göç ettikleri akarsulardan VanGölü'ne dönerek göç yolculuğunutamamlayan balıklar için av yasağı-nın bitmesine sayılı günler kala, ağ-larını yenileyen, teknelerinin bakımve onarımını yapan balıkçılar, üç ayaradan sonra ilk ağlarını göle bıra-kacak.Balıkçılar, yağışlarla debileri

yükselen akarsularda son yıllarınen rahat göçünü gerçekleştiren incikefalini 15 Nisan'a kadar avlayabile-cek.
"Koruma çalışmaları 
başarılı geçti"İnci kefalleriyle ilgili araştırmayapan Van Yüzüncü Yıl ÜniversitesiSu Ürünleri Fakültesi Dr. ÖğretimÜyesi Mustafa Akkuş, AA muhabiri-ne, üreme döneminin sona ermesiy-le balık göçünün tamamlandığınısöyledi.Bu yıl akarsuların debisinin yük-sek olmasının balık göçünü olumluetkilediğini belirten Akkuş, şunlarıkaydetti:"2020'den 2023'e kadar balıklarsağlık üreme dönemine hasret kal-mıştı. Çünkü yağış yoktu ve akarsu

debileri iyice düşmüştü. Balıklarınen çok göç ettiği Bendimahi Çayı ge-çen yıl tamamen kurumuştu. Dereyatakları kuruyunca göç rahat ger-çekleşmedi. Bu yıl yağışlarla akar-suların debileri yükseldi. Balıklarakarsulara rahatça göç etti. Jandar-ma ekipleri de balığı dört koldankorudu. Koruma çalışmaları başarılıgeçti. Suyu iyi yönetmemiz lazım. Suolmazsa balıklar göç edemez. Bir di-ğer konu ise kirlilik. Bu kadim canlı-nın varlığını sürdürmesi için akar-suları kirletmemek gerekir. Bu an-lamda tüm ilçelere arıtma tesisleri-nin kurulması önemli."35 yıldır Van Gölü'nde balıkçılıkyapan Fuat Çelik de üç aydır liman-da beklettikleri teknelerini av sezo-nu öncesi onardıklarını dile getirdi.Bereketli bir sezon bekledikleri-

ni vurgulayan Çelik, "15 Temmuz'daav yasağımız kalkıyor. Teknelerimizionardık, ağları düzenledik. Birkaçgün sonra sezona başlıyoruz. İlk ağ-ları göle bırakacağız. Av yasağı dö-neminde inci kefali iyi korundu.Akarsularda balık bolluğu vardı. İn-şallah gölde de bereketli bir sezongeçiririz. Şimdiden sezona hazırız."dedi.
"Umarız bereketli bir yıl olur"Balıkçı Önder Güler de "Üremedöneminde balığımız iyi korundu.Yasak dönemi bu anlamda verimligeçti. Uzun bir aranın ardından göl-de 'vira bismillah' diyeceğiz. Birkaçgündür hazırlıklarımızı yapıyoruz.Teknelerimizi boyadık, eksiklerimi-zi tamamladık. Umarız bereketli biryıl olur." diye konuştu.

Van Gölü'nde av yasağının uygulandığı 15 Nisan-15 Temmuz tarihlerinde üre-mek için tatlı sulara göç eden inci kefallerinin göç yolculuğu tamamlandı.

Kaçkar'daki yaylanın kadınları
yarım asırdır hayvancılık yapıyor

Uydu cihazı takılan "Altın"
ve "Gümüş" adlı caretta

carettalar denize bırakıldı
ANTALYA'DA, "Miner Turtle (Ma-denci Kaplumbağa)" adlı, Deniz Kap-lumbağalarını Araştırma, İzleme veKoruma Projesi kapsamında, "Altın"ve "Gümüş" isimli iki caretta carettadenize salındı.Ekolojik Araştırmalar Derneği(EKAD) ve TÜPRAG Metal Madencilikişbirliğiyle yürütülen proje kapsamın-da, Manavgat Kızılot Yuvalama Kum-salı'nda iki caretta carettaya uydu iz-leme cihazı takıldı."Altın" ve "Gümüş" adı verilen ca-retta carettalar, ardından UlualanHalk Plajı'ndan denizle buluşturuldu.Su altı belgesel yapımcısı ve gö-rüntü yönetmeni Tahsin Ceylan veekibinde yer alan Alkım Ün, Taner Şa-hakalkan ve Begüm Macan, uydu ciha-zı takılan caretta carettaların mavi su-larla buluştuğu anları görüntüledi.Geliştirilen mobil uygulama veweb tabanlı platform aracılığıyla de-niz kaplumbağalarının heyecanlı yol-

culuğu bu cihaz sayesinde kayıt altınaalınarak göç yolları harita üzerindenizlenilecek. Bu sayede deniz kaplum-bağalarının göç yolları haritasının çı-karılmasına da katkı sağlanmasıamaçlanıyor.EKAD Yönetim Kurulu Başkanı veHacettepe Üniversitesi öğretim görev-lisi Dr. Ali Fuat Canbolat, deniz kap-lumbağalarının ekosistemin önemlibir parçası olduğunu söyledi.Deniz kaplumbağalarını koruma-nın dünya için önemine dikkati çekenCanbolat, "Bu cihazla caretta caretta-ların göç yollarını, beslenme alanları-nı ve kışlama alanlarını öğrenmiş ola-cağız. Bu bilgiler deniz kaplumbağala-rının korunması için çok büyük katkısağlayacak." dedi.TÜPRAG Yönetim Kurulu BaşkanıMehmet Yılmaz da şirket olarak sade-ce ekonomik kalkınmaya değil, çevre-sel hassasiyetlere de öncelik verdikle-rini belirtti.

KAÇKAR Dağları Milli Parkı'nıneteklerindeki Elevit Yaylası'nda ilerle-yen yaşlarına rağmen hayvancılıkla uğ-raşan kadınlar, tereyağından peynire,yumurtadan bala kadar ürettikleriürünleri de satarak aile ekonomisinekatkıda bulunuyor.Deniz seviyesinden 1800 metreyükseklikte, iki derenin kesiştiği bölge-de bulunan Elevit Yaylası, yeşil doğası,endemik bitki örtüsü ve faunasıyla yerlive yabancı turistlerden ilgi görüyor.Kaçkar Dağları'ndaki yaylada yakla-şık yarım asırdır hayvancılıkla uğraşankadınlar ise hayvansal gıdanın yanı sırael işlemesi çoraplar ve birçok organikürünün satışını yapıyor.64 yaşındaki Zeliha Şenlikoğlu, AAmuhabirine, 8 yaşından beri yaylacılıkyaptığını, 19 yaşında evlendikten sonrageleneklerini eşiyle sürdürdüklerinisöyledi. Yaylada günün büyük bölümü-nü hayvanlarıyla geçirdiğini anlatanŞenlikoğlu, ürettikleri yağ, peynir gibiürünlerin ticaretini yaptığını belirtti.Şenlikoğlu, "Hayvancılık bu zamandaçok iyi. Ürün yetiştiremiyoruz, turistle-re bile bazen kalmıyor. Çok isteyen var

ama yetmiyor." dedi.Kendisine ait 7 büyükbaş hayvan ol-duğunu dile getiren Şenlikoğlu, "Şuanda yaylada kız kardeşim, komşum vebirkaç kişiyle birlikte hayvancılık yapı-yoruz. Başka yok. Önceden yayla inekdoluydu. Şimdi yapan yok, bitti. Kızla-rım da hayvanları çok sever ama yapa-mazlar." diye konuştu.Yaylacılık yapan 84 yaşındaki Hani-fe Aydın da ilerleyen yaşına rağmenyayladaki mücadelesini sürdürdüğünü,hayvanlarını çok sevdiğini kaydetti.69 yaşındaki Fevziye Hemşen isehayatının Elevit'te geçtiğini, yaylada ev-lendiğini, buranın taşını toprağını sev-diğini ve bildiğini dile getirdi.Elevit'in kendisi için "yaşam merke-zi" olduğunu belirten Hemşen, "Burayagelince sanki sıhhat buluyorum. Ağrıla-rımı bile unutuyorum. Bostan yapıyo-rum, tavuklarım var, çorap örüyorum.Boş zamanlarda çorap örüp satıyorum.Tavuklarımın yumurtasını satıyorum.Ticaretle uğraşıyorum. Eskiden hayvan-cılık çok vardı, yaylacılık ederdim, 60-70 tane hayvanla yaylacılık yaptım."dedi.
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CajniCE kentinde 1570'te Os-manlı Sadrazamı Sokullu MehmedPaşa'nın damadı Sinan Bey tarafın-dan inşa edildiği bilinen ve 8 Hazi-ran 1992'de Sırpların saldırısıyla yı-kılan tarihi caminin yeniden inşaedilerek ibadete açılışı için düzenle-nen törene Adalet Bakanı YılmazTunç da katıldı.Bosna Hersek İslam Birliği Baş-kanı Husein Kavazovic, törende yap-tığı konuşmada, Sinan Bey Cami-si'nin ülkedeki en güzel mimariyesahip camilerin başında geldiğinisöyledi.Caminin Osmanlı Devleti'nin yük-

selişte olduğu dönemde inşa edildi-ğini belirten Kavazovic, "Sinan Bey,Bosna'nın en büyük vakıf sahiplerin-den biridir ve tarihi belgelere görevakıf arazisinde bir ortodoks kiliseside inşa ettirmiştir. Cami 422 yılayakta kaldıktan sonra etrafındakiyapılarla birlikte bombalanmış vetamamen yıkılmıştır. Bu şehirde ar-tık Müslümanlar yaşamıyor, burada-kilerin bu durumdan dolayı dahamutlu olup olmadığını bilmiyorumama kesinlikle daha zengin ve hu-zurlu değiller." diye konuştu.

Bosna Hersek'in en büyük zen-ginliğinin ülkedeki farklılıklar oldu-ğunu söyleyen Kavazovic, "Camininyeniden inşasına katkıda bulunanherkese, özellikle Türkiye Cumhur-başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a,Türk halkına ve Vakıflar Genel Mü-dürlüğü'ne teşekkür ediyorum."dedi.Bosna Hersek Temsilciler MeclisiBaşkan Yardımcısı Denis Zvizdic isesavaşta en çok yıkılan yapılar arasın-da camilerin olduğunu ifade etti.Zvizdic, ülkesinin Avrupa'da fark-lı dinlerden insanların bir arada ya-şadığı benzersiz bir örnek durumun-da olduğunu vurguladı.Birlikte yaşama ve birliktelik ru-huna herhangi bir zarar gelmemesiiçin mücadele ettiklerini belirtenZvizdic, "Bu yapı, bölgede var olanmedeniyetlerin maddi bir ifadesidirve Osmanlı medeniyetinin yüzyıllarboyunca var olan yansımasıdır."dedi. Bosna Hersek İslam Birliği Va-kıflar İdaresi Müdürü Senaid Zaji-movic ise Sinan Bey Camisi'nin böl-genin incisi olduğunu söyledi.Sinan Bey'in bölgede caminin

yanı sıra mektep, misafirhane, tekke,dükkanlar, değirmen, köprüler, ha-mamlar da yaptırdığını ve vakfettiği-ni aktaran Zajimovic, "Bugün bu ya-pıların hiçbiri yok ancak yenideninşa edilen camimiz sadece bir iba-det yeri değil, tarihimizin, geleneği-mizin ve birliğimizin bir sembolü-dür. Onun yenilenmesi, inancımızınve ruhumuzun yenilenmesini temsilediyor." ifadesini kullandı.Vakıflar Genel Müdür YardımcısıHayrullah Çelebi de yapının sadecebir ibadet yeri olmadığını, yüzyıllarboyunca Bosna Hersek'te birlik veberaberliğin simgesi olduğunu be-lirtti. Sinan Bey Camisi'nin yenidenayağa kaldırılarak, geçmişle olanbağlarını güçlendirdiklerini ifadeeden Çelebi, gelecek nesillere deönemli bir miras bıraktıklarını söy-ledi. Konuşmaların ardından cami,cuma namazıyla ibadete açıldı. Ca-minin açılışı için Bosna Hersek'tenve ülke dışından gelen birçok kişiburada dua etti.Bakan Tunç ve törene katılanlarcamiyi gezerek, yapılan çalışmalarlailgili bilgi aldı.
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izmir Valiliği, "15 Temmuz Demokrasive Milli Birlik Günü" etkinlikleri kapsamın-da, Anadolu Ajansı (AA) arşivinden seçilen38 fotoğraftan oluşan sergi açtı.Vali Süleyman Elban, OptimumAVM'deki serginin açılışında basın men-suplarına, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ)tarafından 8 yıl önce sinsice büyük bir kal-kışma yapılmaya çalışıldığını hatırlattı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan'ın iradesi ve milletin kahramanlığı sa-yesinde çok kısa sürede kalkışmanın başa-rıyla püskürtüldüğünü belirten Elban, şun-ları kaydetti:"Bu süre zarfında kalkışmada bulunan-lar, bu milletin parasıyla alınmış tanklarla,F-16'larla ve tüm ağır silahlarla, sivil vemasum milletimizin üzerine bunları at-makta beis görmedi. Maalesef elinde enufak silahı ve sopası olmayan, sadece yüre-ğinde imanı ve vatan sevgisi olan milleti-miz bu kalkışmayı durdururken 253 şehi-dimiz oldu. 2 binin üzerinde gazimiz var.Hain girişimlere karşı milletimizin, özellik-le de genç nesillerimizin daha duyarlı ol-masını sağlamak üzere, o dönemde yaşa-nan ve hafızalardan silinmesini istemediği-miz kareleri milletimizin beğenisine sun-mak için hazırladık. İnşallah milletimiz birdaha böyle hain bir kalkışmayla karşılaş-maz. İnşallah milletimiz bir daha vatanınbirliği ve bütünlüğü, vatanın bekasıyla ilgilibir sıkıntıyla karşılaşmaz diye temenni edi-yorum."Elban, sergideki fotoğrafların AA mu-habirleri tarafından 15 Temmuz gecesi çe-kildiğini belirtti.Daha sonra serginin açılışı yapıldı. AAİzmir Bölge Müdürü Ahmet Caner Baysal,sergideki fotoğraflarla ilgili Elban'a bilgiverdi.Sergiyi çocuklarıyla gezen Zuhal Şahin,Almanya'da yaşadığını, fotoğrafları görün-ce aklına 15 Temmuz akşamı Türkiye'deyaşananların geldiğini anlatarak, "Çocukla-rıma o gün neler yaşadığımızı ve milletinneler yaptığını anlatmaya çalıştım. O gecebiz yurt dışındaydık ama babam Türki-ye'deydi. Telefonla görüştük, bir şey oldumu diye. Aklımız o akşam Türkiye'deydi.Çocuklarıma o geceyle ilgili Türkiye'yi sev-meyen insanların, Türkiye'yi paramparçayapmaya çalıştıklarını anlattım. Türk mil-letinin, asker olsun polis olsun, normal in-sanların buna izin vermediğini anlattım. Ogece Türkiye'yi kimseye bırakmayacağımı-zı gösterdik." ifadelerini kullandı.Fotoğraflar, 13 Temmuz'da HilltownKarşıyaka AVM'de, 14 Temmuz'da İstinye-Park İzmir AVM'de, 15 Temmuz'da ise Ko-nak Atatürk Meydanı'nda sergilenecek.

AA fotoğraflarından
oluşan "15 Temmuz"
konulu sergi açıldı

dakar El Sanatları Eğitim Merkezininyeni atölyeleri, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-kanı Mahinur Özdemir Göktaş ile SenegalTurizm ve El Sanatları Bakanı Mountaga Di-ao'nun katıldığı törenle açıldı.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-ğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerindegerçekleştirilen "Afrika Kültür Evi Projesi"kapsamında, Dakar'daki El Sanatları EğitimMerkezine ekipman desteği sağlanırken,merkeze yeni atölyeler kazandırıldı.Bu kapsamda düzenlenen törende Fran-sızca konuşan Bakan Göktaş, sözlerine Emi-ne Erdoğan’ın selamlarını ve Dakar'da bu-lunmaktan duyduğu memnuniyeti ifadeederek başladı. Projeyi kalpten destekleyenEmine Erdoğan'ı temsilen törende bulundu-ğunu belirten Göktaş, "Türkiye olarak Sene-gal'in el sanatlarının gelişmesine katkı sağla-maktan, Senegal’i desteklemekten büyükmutluluk duyuyoruz." diye konuştu.TİKA'nın katkılarıyla Dakar El SanatlarıEğitim Merkezine yeni ekipman ve atölyele-rin kazandırıldığını dile getiren Göktaş, "Da-kar El Sanatları Eğitim Merkezi'nde seramikve dericilik gibi çeşitli alanlarda eğitimler ve-rilmesiyle, Merkez hem kursiyerlerine eko-nomik destek sunuyor hem de Senegal’in elsanatlarının gelişimine katkı sağlıyor." dedi.

Türkiye'den 
Senegal'in el 
sanatlarının 
gelişimine 

önemli katkı

Bosna Hersek'te1992-1995 yılların-daki savaşta Sırplartarafından bombala-narak yıkılan ancakVakıflar Genel Mü-dürlüğü tarafındanyürütülen rekons-trüksiyon çalışmalarıkapsamında aslınauygun şekilde yeni-den yapılan SinanBey Camisi ibadeteaçıldı.

Bosna Hersek'te savaşta yıkılan
tarihi Sinan Bey Camisi yeniden

yapılarak ibadete açıldı

Hollywood yıldızlarının
rol alacağı "12 Savaşçı"

filmi sete çıkıyor
YönEtmEn koltuğunda Ateş Öz-kan ve Ömer İlhan'ın oturduğu "12 Sa-vaşçı" filmi için Hollywood oyuncularıTom So, Afif Ben Badra, Tomas Szomjuve Ronn Moss, İstanbul'a gelecek.Yapımcılığını Ömer İlhan'ın yanısıra İlhan Akbaş'ın üstlendiği filmin çe-kimleri, 14 Temmuz'da İstanbul'da fil-me özel kurulan platoda başlayacak.Filmin oyuncu kadrosunda ayrıcaRamazan Temizkan, Erkan Varol, İsmailUzuner, Sanaz Zahrai, Mobina Erfani,Nur Can Yeniyol, Şirin Yıldırım, ElvanAlbat, Oğuzhan Güder, Muhammed Gü-leryüz, Tringa Shala, Tuğçe Demir, YansıAltunay, Mıshael Lazerenko, Vahdet Ay-taç ve Hakan Şahin yer alacak."12 Savaşçı" filminin hikayesi iseözetle şöyle: "Eski Rus istihbarat görev-lisi olan Sergey, geçmişte yaptığı usul-süzlükler ve sosyopat davranışlarındandolayı görevinden kovulur. Ancak buSergey için bir son değil, aksine hayalinikurduğu organizasyon için bir başlan-gıç olur. Sergey, yıllar sonra hayalinikurduğu organizasyonu uluslararasıboyuta taşımış ve dünyanın en zenginiş adamlarını, sanatçılarını ve dahi poli-tikacıları bu cani sistemin içerisine da-hil etmiştir."

EdirnE Valiliği Balkan Şehirleriİş Birliği Edirne Platformu tarafın-dan düzenlenen yaz kampına katı-lan öğrenciler Selimiye Camisi'nigezdi.Balkan Şehirleri İş Birliği Plat-formu Öğrenci Yaz Kampı'na 11 ül-keden 305 öğrenci katıldı.Kampın son gününde öğrencilerkentteki tarihi yapıları ziyaret etti.Restorasyon çalışmaları sürenSelimiye Camisi'ni ziyaret eden öğ-rencilere, Emel-Özgür SubaşıayMesleki ve Teknik Anadolu Lisesitarih öğretmeni Yılmaz Kahrımanbilgi verdi.Selimiye Arastası'nda alışverişyapan misafirler, Selimiye Meyda-nı'nı da gezerek fotoğraf çektirdi.Kuzey Makedonya'dan gelenCansever Hekiç, AA muhabirine,Edirne'yi çok beğendiğini söyledi.Yaz kampı kapsamında hemkenti gezdiklerini hem de birçokfaaliyete katıldıklarını anlatan He-kiç, "Ülkeme dönünce de Edirne'yianlatacağım, tanıtacağım. SelimiyeCamisi çok muhteşem bir yapı, çokbeğendik. Görmeyi çok istiyordum.Üniversiteyi de burada okumak is-tiyorum, çok beğendim." dedi.

Aynı ülkeden Fatma Zekir de Se-limiye'nin mimarisinden çok etki-lendiğini belirtti.Kenti hayranlıkla gezdikleriniifade eden Zekir, "Kuzey Makedon-ya'da yaşayan Türkler Edirne'yi çokseviyor. Ben de üniversiteyi buradaokumak istiyorum." diye konuştu.Misafir öğrenciler 8 Temmuz'dabaşlayan kamp programı kapsa-

mında kentteki tarihi ve kültürelyerlerin yanı sıra Gökçetepe TabiatParkı ve Çanakkale Şehitliği'ni degezdi.Sportif ve kültürel etkinliklerekatılan öğrenciler, fizik, kimya vebiyoloji laboratuvarlarında deney-ler yaptı.Kamp bugünkü gezi programı-nın ardından sona erecek.

Edirne'deki yaz kampına katılan
Balkanlar'da yaşayan öğrenciler

Selimiye Camisi'ni gezdi
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n SERKAN ÖZTÜRK
55. ULUSLARARASI Cezayir Fua-rı’na (FIA 2024) Ege Kuru Meyve veMamulleri İhracatçıları Birliği, KuruMeyve ve Mamulleri İhracatçı BirlikleriSektör Kurulu’nu (EİB-İİB-GAİB) temsi-len Koordinatör Birlik olarak, Ege SuÜrünleri ve Hayvansal Mamuller İhra-catçıları Birliği koordinasyonunda İs-tanbul Su Ürünleri ve Hayvansal Ma-muller İhracatçıları Birliği ile AkdenizSu Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İh-racatçıları Birliği de ortak bir info stantile katıldı. Ege İhracatçı Birlikleri Sürdürülebi-lirlik ve Organik Ürünler KoordinatörüEge Kuru Meyve ve Mamulleri İhracat-çıları Birliği Yönetim Kurulu BaşkanıMehmet Ali Işık, “Cezayir'de düzenle-nen ''55. Uluslararası Cezayir Fuarı(FIA)''na ülkemiz “Onur Konuğu Ülke”statüsünde katıldı. Türkiye’nin Ceza-yir’e ihracatı geçen sene yüzde 31 artış-la 2,5 milyar dolara yükseldi. Türki-ye’den Cezayir’e gerçekleştirilen kurumeyve ve mamulleri ihracatımız ise birönceki yıla göre yüzde 150 artış göste-

rerek 19 milyon dolar olarak gerçekleş-ti. Türkiye geneli kuru meyve ve ma-mulleri ihracatında, birliğimizin payıyüzde 60’tır. Türkiye'nin Afrika'ya açı-lan kapısı ve Afrika'daki en büyük yatı-rım ortağı Cezayir ile ticari işbirliğimizigeliştirme konusunda önemli bir adımattık.” dedi. Ege Su Ürünleri ve Hayvan-sal Mamuller İhracatçıları Birliği Yöne-tim Kurulu Başkanı Bedri Girit, “2023yılında sektörümüzün Türkiye geneliCezayir’e ihracatı 2,1 milyon dolar iken2024’ün ilk yarısında Cezayir’e yüzde83 artışla 3 milyon dolarlık su ürünlerive hayvansal mamuller ihracatı gerçek-leştirildi. Türkiye’nin son yıllarda ihra-catta yıldız ürünlerinden olan Türk so-monunun Cezayir pazarında bilinirlili-ğinin artırılması için çeşitli tanıtımürünleriyle sektör konusunda bilgi ak-tardık. Süt ve süt ürünlerinde de önemlibir potansiyel söz konusu. Cezayir’e suürünleri ve hayvansal mamuller ihraca-tımız çok kısıtlı kaldığından bunun ge-liştirilmesi çalışmalar yürütüyoruz.”diye konuştu. Fuar açılışına TürkiyeCumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cev-

det Yılmaz, Cezayir Cumhurbaşkanı Sa-yın Abdulmecit Tebbun, Ticaret BakanıSayın Prof. Dr. Ömer Bolat ve Aile veSosyal Hizmetler Bakanı Sayın MahinurÖzdemir Göktaş katılım sağladı. Sonrakigünlerde Cezayir Büyükelçisi Sayın Mu-hammed Mücahit Küçükyılmaz ve Tica-ret Müşavir Yardımcısı Mehmet EminYiğitbaşı stantları ziyaret etti. 55.'si ger-çekleştirilen Uluslararası Cezayir Fuarı(FIA 2024)'na 48.000’i aşkın ziyaretçikatılmış olup, 26 Türk firması ve 26adet İhracatçı Birliği info-standlı katılımsağlamıştır. 2024 yılı Ocak-Haziran dö-neminde Türkiye’nin Cezayir’e ihracatıyüzde 12 artışla 1,1 milyar dolar olarakgerçekleşti. Cezayir ile ihracatımızdaöne çıkan sektörler ise hububat bakliyatyağlı tohumlar ihracatı yüzde 125 artış-la 239 milyon dolar, demir çelik ve de-mirdışı metaller ihracatı yüzde 17 artış-la 168 milyon dolar, kimyevi maddelerve mamulleri ihracatı 166 milyon dolar,makine ve aksamları yüzde 4 artışla157 milyon dolar, taşıt araçları ve yansanayi ihracatı 94 milyon dolar olarakgerçekleşti.  

HZ. ÖMER (r.a.) ise hilâfete geçtiğizaman “Ey insanlar! Ben haktan, adâlet-ten ayrılırsam ne yaparsınız?” diye sor-muş; ahaliden biri “Ya Ömer! Sen eğri-lirsen, seni kılıcımızla doğrulturuz!” ce-vabını verince “Elhamdülillâh! Eğrilir-sem beni kılıçları ile doğrultacak arka-daşlarım varmış!” diyerek sevinmişti.Vicdanları şaha kaldıran, gözleri ya-şartıp kalpleri rikkate getiren, şu hak veadalet arayışının en güzel tabloları kar-şısında, bu bildiri sahipleri acaba birazolsun utanırlar mı?10- İkiyüzlülük, İstismar ve Saptır-manın Dik ÂlâsıBildiriyi hazırlayanlar, İslâm’la şeriatarasında kesin bir ayrım yapmakta, şe-riatı reddetmekte; kendi kafalarına görebir İslâm algısı ileri sürmekte ve bunabağlı olarak da “İslâm son ilahi dindir”,“İslâm azizdir”, “İslâm (…) değerlidir”gibi cilalı laflarla, imza attıkları şenaatikamufle etmeye çalışmaktadırlar. Böyle bir yaklaşım saptırmadır, tu-tarsızlıktır, insafsızlıktır ve de samimi-yetsizliktir. Bir kere daha tekrar edelim:Şeriat İslâm’dır. İslâm’ın ta kendisi-dir. Bu bildirinin sahiplerine sesleniyo-ruz:Gerçek yüzünüzü gösterin. Yalancı-nın mumunun yatsıya kadar yanacağıgerçeğini hatırdan uzak tutmayın. Zaten şimdiye kadar sergilediğinizhal ve davranışlarınızla kamuoyu nez-dinde bütün güvenilirliğinizi kaybetti-niz. Bu halinizle kimseyi dindeki sami-miyetinize inandıramazsınız. Bu basi-retli millet bu oyuna gelmez ve dinindeyapılan tahrif ve tahribi affetmez. Allah’ın nizamı şeriata her türlü ha-kareti yağdıranların, sonra kalkıp Yüceİslâm, Aziz İslâm, Değerli İslâm demele-ri, basiret ve feraset sahibi mü’minlerindimağlarında derhal şu ayetleri çağrıştı-rır: “İnsanlardan, inanmadıkları hâlde,‘Allah’a ve ahiret gününe inandık’ diyen-ler de vardır.Bunlar Allah’ı ve mü’minleri aldat-maya çalışırlar. Oysa sadece kendilerinialdatırlar da (şuursuzlukları sebebiyle)farkında değillerdir.Kalplerinde münafıklıktan kaynak-lanan bir hastalık vardır. Allah da onla-rın hastalıklarını artırmıştır. Söyledikle-ri yalana karşılık da onlara elem dolubir azap vardır.Bunlara, ‘Yeryüzünde fesat çıkarma-yın’ denildiğinde, ‘Biz ancak ıslah edici-leriz!’ derler.İyi bilin ki, onlar bozguncuların takendileridir. Fakat farkında değillerdir.Onlara, ‘Müslümanların inandıklarıgibi siz de inanın’ denildiğinde ise, ‘Bizde sefihler/ akılsızlar gibi mi iman ede-lim?’ derler. İyi bilin ki, asıl sefihler ken-dileridir, fakat bilmezler.İman edenlerle karşılaştıkları za-man, ‘İnandık’ derler. Fakat şeytanlarıy-la (münafık dostlarıyla) yalnız kaldıkla-rı zaman, ‘Şüphesiz, biz sizinle berabe-riz. Biz ancak onlarla alay ediyoruz’ der-ler.

Gerçekte Allah onlarla alay eder(alaylarından dolayı onları cezalandı-rır); tuğyanları / azgınlıkları içinde bo-calayıp dururlarken onlara mühlet ve-rir. İşte onlar, hidayete karşılık sapıklığısatın almış kimselerdir. Bu yüzden alış-verişleri onlara kâr getirmemiş ve (so-nuçta) doğru yolu bulamamışlardır.”(Bakara: 8-16)Mucizeyi tartışmaya açan sapkınla-ra, işte Kur’ân’dan “Allahu ekber!” de-dirten bir mucize tablosu!Keza küçücük akıllarıyla Kur’ân’ıgeçmişe hapsedebileceklerini sanan ta-rihselcilere karşı da, Kur’ân’ın nasıl herçağa, her zamana, her topluma hitap et-tiğini gösteren capcanlı bir delil… Tabiki görecek gözü, işitecek kulağı olanlariçin…11- İmam Azam’ı Menfur İdeolojile-rine Alet Etme TeşebbüsüBildiride İmam Azam Ebu Hanife re-ferans gösterilerek “Din, Hz. Âdem’denberi gelen tevhid inancıdır ve asla de-ğişmez, ama şeriat değişir” denmekte-dir. En karakteristik özelliklerinden biride “mezhep inkârcılığı” olan bu tayfa-nın, işlerine geldiğinde “büyük İslâmbilgini” diyerek mezhep imamlarınınhimmetine sığınmaları ne kadar da ko-miktir.Önceki satırlarda “aklî çıkarımlar”yaparak (hâşâ) şeriatta tutarsızlıklarasebep olduğunu iddia ettikleri müçte-hitlerin en önde gelenlerinden olanİmam Azam’ın, burada bir anda “büyükİslâm bilgini” oluvermesine sadece “Pesdoğrusu!” diyebiliyoruz.Bahsi geçen tespite gelince:Bu elbette doğrudur. Tarih boyuncatevhid esaslı, adı İslâm olan hak din,akaid cihetiyle her devirde aynı kalmış,değişmemiştir. Şeriatlerin değişmesi isepeygamberden peygambere olmuştur.Bazen de bir peygamber, kendinden ev-velki peygamberin şeriatına tâbi kılın-mıştır. Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.) gel-dikten sonra ise İslâm kemale ermiş, şe-riat ahkâmı da onunla beraber en sonve en mükemmel şeklini almıştır. O, sonpeygamber olduğuna göre, dolayısıylaartık bu hükümler de değişmez. Yeni zuhur eden durumlara bağlıolarak cevap bekleyen sorular ise, İslâmhukukunun ana prensipleri esas alına-rak, ehil olan müçtehitlerce fetvaya bağ-lanır.Günümüzde olduğu gibi içtihat kapı-sı açık olduğu halde, bu işe ehil bir müç-tehit yok ise, bu durumda bu meselelergerekirse heyetler oluşturularak, İslâmhukuk külliyatlarından istifade edilerekincelenip fetvaya bağlanır.Bu meyanda bugün İslâm’ın mevcutfıkhî birikiminin cevap veremeyeceğibir mesele yoktur. Hatta Hanefi fıkhın-da, hâlihazırda yaşanmamış, ama ya-şanması muhtemel problemlerin dahifetvaya bağlandığı bilinmektedir. Vaktigelmemiş sorunlara, vakti gelmemiş ce-vaplar üreten bu alana “farazi fıkıh”denmiştir. 

Hemen bir örnek verelim:Büyük bir âlim olan Katâde (ö.117/735) Kufe’ye gelir ve kendisini zi-yaret için toplanan kalabalığa, helâl veharamlarla ilgi sorulacak her soruya ce-vap vereceğini söyler. Bunun üzerine Ebû Hanife şunu so-rar:“Senelerce kayıp bir adamın karısı,kocasının öldüğüne kanaat getirerek birbaşkasıyla evlenirse; ardından kayıpkoca dönerse, kadının ikinci eşinden al-dığı mehir ne olacak?” Katâde, Ebu Hanife’ye böyle bir ha-disenin gerçekte yaşanıp yaşanmadığınısorar. Ebu Hanife yaşanmadığını söyle-yince “Peki, gerçekleşmemiş bir şeyiniye soruyorsun?” der.Bunun üzerine Ebû Hanife şöyle ce-vap verir:“Bizler, henüz başımıza gelmemiş-ken belaya hazırlıklı olmalıyız. Böylecebela gerçekleştiğinde ona müdahale et-mesini ve ondan kurtulmasını da bilmişoluruz!” Bu anekdottan da anlaşılacağı üzere,İmam Azam Ebû Hanife, sadece kendiasrının değil, gelecek asırların da fıkhınıyazmıştır. Onun, talebeleriyle birlikte 60binden fazla meseleye çözüm getirdiğikaydedilmektedir ki, bu sayıyı çok dahaileriye götürenler de vardır.Bu durum, İslâm hukukunun insan-lığın ihtiyaçlarına cevap vermede ne ka-dar zengin bir hazineye sahip olduğunugöstermektedir. Tabi ki şartlanmamışbeyinler ve görmek isteyen gözler için…Mademki bildiriyi hazırlayanlarİmam Azam’ın şeriatla ilgili görüşlerineitibar ediyorlar; o halde onun şu fetvası-nı da biz hatırlatmak isteriz kendileri-ne: “Bir kimse ‘Gel beraber gidip Şeri-at’a danışalım’ derse, öteki kişi de ‘Git-mem’ derse kâfir olur. Çünkü Şeriat’ıreddetmiş oluyor.Yine bir kimse ‘Şeriat ve benzerimüesseselerin bana bir faydası yoktur,bana şeriatın hükmü geçmez’ derse kâ-fir olur.” (İmam Azam Ebu Hanife, Fıkh-ıEkber / Aliyyü’l Kari Şerhi, Tercümeeden: Prof. Dr. Yunus Vehbi Yavuz, ÇağrıYayınları, s. 333.)Bu bildiriye imza atanların, hileliyollara başvurup hakikatleri saptırmaksuretiyle, gerçek maksatlarını kamufleedebileceklerini, samimiyetten ne ka-dar uzak olduklarını gizleyebilecekleri-ni sanırken nasıl bir aldanışa düştükle-ri, İmam Azam vesilesiyle bir kere daha-hem de trajikomik bir şekilde- ortayaçıkmış olmaktadır. 12- Zamanın Değişmesiyle Değişen– Değişmeyen Nedir?Bildiride, Mecelle’den getirilen “Ez-manın tegayyürü ile ahkâmın tebeddü-lü inkâr olunamaz” yani “Zamanın de-ğişmesi ile bazı hukuki hükümlerin de-ğişmesi de inkâr edilemez” şeklindekidelilde ise açık bir saptırma ve kasıtvardır. Çünkü burada söz konusu olan deği-şiklik, örf ve adetlerdeki değişikliklerdir.Zira fıkıhta aslî deliller dışında bir defer’î deliller vardır ve “örf”, fer’î delille-rin üçüncüsüdür. Örfün meşru bir delilsayılabilmesi için, aslî kaynaklar olanKur’ân ve Sünnet’e muhalif olmaması,dar değil, geniş bir çevrede benimsen-miş olması gerekir. İslâm’da şer’î hü-küm varken örfî teamüllere itibar edile-mez. Örfler, ancak Allah’ın hükümleriyleçelişmediği ve insanlığın huzur ve saa-detine hizmet ettiği nispette makbul vemuteberdir. Kur’an ve Sünnetle açıkça

belirlenmiş hükümleri değiştirmeyekalkmak dalalettir, küfürdür.Bu sebeple bu şenaat dolu bildiriyihazırlayıp güya Mecelle’den delil getir-meye kalkışanlara, biz de yine aynı Me-celle’den şu kaideyi hatırlatırız: “Mevârid-i nassda ictihada mesağolamaz.” Yani: “Kur’an ve Sünnette açıkça ifade edi-len şer’î hükümler konusunda ictihadyapılamaz.”13-  Tiyatronun Son Perdesi: BirlikBeraberlik Çağrısı (!)Tüm bu hezeyanlardan sonra buhadsizlerin, halkımızı laiklik ve demok-rasi etrafında birlik ve beraberliğe ça-ğırmaları da oldukça gülünçtür. Bildiri boyunca birbiri peşine sırala-dıkları fecaatler ortadayken, şeriat kav-ramını bahane ederek, milletimizin bir-lik ve beraberliğinin temel dinamiğiolan dinî değerlerini akıllarınca paçav-raya çevirmeye kalkanların -orda veyaburda- birlik beraberlik çağrısında bu-lunmalarına kim inanır?Öte yandan Rabbimizin bizi, parça-lanıp dağılmamamız için etrafında top-lanmaya / bir ve beraber olmaya davetettiği adres, sımsıkı tutunacağımız Al-lah’ın ipidir; yani Kur’ân’dır, İslâm’dır,İslâm’ı oluşturan şer’î emir ve yasaklar-dır. Keza Peygamberimiz (s.a.v.) de bize“sımsıkı tutunduğumuz takdirde yolu-muzu asla şaşmayacağımız” iki şey bı-rakmıştır: Allah’ın Kitabı ve Peygambe-rinin Sünneti. (Muvatta, Kader, 3.)Müslüman bir coğrafyada Müslü-man anne babalardan dünyaya gelen,yükseköğrenim için ilahiyat fakültesinitercih etmelerinden de dinî hassasiyet-leri olduğu anlaşılan bu insanların yaşa-dıkları bu savruluş, bizleri kızdırdığı,kendilerine cevap vermeye sevk ettiğigibi, düşündürmelidir de.Bu insanlar nasıl bu hale geldi ve ge-liyor?Önceki satırlarda Kur’âncılık ve ta-rihselcilik akımlarından bahsetmiş vebunun arkasında iki Yahudi müsteşrikin/ oryantalistin olduğunu ifade etmişidik.İşte Kur’ân, sorumuza cevabı ta ora-dan alarak şöyle veriyor:“Ey iman edenler! Kendilerine kitapverilenlerden herhangi bir gruba uyar-sanız, imanınızdan sonra sizi döndürüpkâfir yaparlar.Size Allah’ın ayetleri okunup durur-ken ve Allah’ın Rasûlü de aranızda ikendönüp nasıl inkâr edersiniz? Kim Al-lah’a sımsıkı bağlanırsa, kesinlikle o,doğru yola hidayet edilmiştir.Ey iman edenler! Allah’a karşı gel-mekten nasıl sakınmak gerekiyorsa, öy-lece sakının ve ancak müslümanlar ola-rak ölün.Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’ân’a)sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünme-yin…Sizden, hayra çağıran, iyiliği emre-den ve kötülükten men eden bir toplu-luk bulunsun. İşte kurtuluşa erenler on-lardır.Kendilerine apaçık deliller geldiktensonra parçalanıp ayrılığa düşenler gibiolmayın. İşte onlar için büyük bir azapvardır.O gün bazı yüzler ağarır, bazı yüzlerkararır. Yüzleri kararanlara, ‘İmanınız-dan sonra inkâr ettiniz, öyle mi? Öyleise inkâr etmenize karşılık azabı tadın!’denilir.Yüzleri ağaranlar ise Allah’ın rahme-

ti içindedirler. Onlar orada ebedî kala-caklardır.İşte bunlar Allah’ın, sana hak olarakokuduğumuz ayetleridir. Allah, âlemlerezulmetmez.Göklerdeki her şey, yerdeki her şeyAllah’ındır. Bütün işler ancak Allah’adöndürülür.” (Âl-i İmran: 100-109)Bu bildiriyi kaleme alanların, bütünşenaat ve hezeyanlarına rağmen; şuayetler karşısında irkilip ayıkmalarını,kendilerine gelmelerini, düştükleri badi-reden çıkarak hatalarını telafi yoluna gir-melerini can u gönülden arzu ederiz.  Neçare ki hal ve gidişatlarında buna dair enküçük bir ümit ışığı göremiyoruz…SONUÇŞimdi insan durup düşünmedenedemiyor:Acaba bu bildiriyi kaleme alanların -farkında olarak veya olmayarak- yaptık-ları nedir; hizmetleri kimedir?Önce yaptıklarına bakalım:Bunlar, İslâm’la şeriatın ilmî ve itikâ-dî birlik ve bütünlüğünü kendi keyifle-rince parçalayarak, hilkat garibesi birdin anlayışı ortaya koymaktadırlar. Böyle bir din anlayışını savunmakve yaymak insanların itikatlarını bozar;onları dünyada dalalet ve sapkınlığa,ahirette ebedî felakete sürükler.Müslüman Türk milletinin birlik veberaberliğinin harcında tevhid itikadı,onun da temelinde Kur’ân ve Sünnetbütünlüğü vardır. Bu bütünlüğün parça-lanıp Kur’ân’ın bir felsefe kitabı gibikeyfî yorumlara açık hale getirildiğisapkın bir din anlayışını insanların ter-cihine sunmak; sadece uhrevî felaketlesonuçlanmaz;  dinî ve milli bütünlüğü-müzü tehdit ederek iç barışı da bozar;din, iman, vatan, millet ve devlet düş-manlarının ekmeğine yağ sürer.Ve bu hakikat, bizi sorumuzun ikincişıkkına götürür: “Bu bildiriyi hazırlayanların hizmet-leri kimedir?”Bunun takdirini yüce milletimize bı-rakıyoruz.Biz şu kadarını söyleyebiliriz ki, bubildirinin de, onu imzalayanların da, bumilletin milli ve manevi değerlerine,inanç ve kültürüne, kimlik ve idealleri-ne, hepsinden önemlisi de Yüce Dinimizİslâm’a hizmet etmediği; tam tersi, bun-ları tahrip ve tahrif ettiği muhakkaktır.Bizim milletimiz âriftir. Dinini yaşa-ma, hayata hâkim kılma noktasında ek-sik, yanlış ve kusurları olsa da, ona kastedenleri, onu hedef alanları sevmez; İs-lâm’ın şahsında Allah ve Rasûlüne düş-manlık edenlere tavır koymasını gayetiyi bilir.Tıpkı şu ayette -mealen- tarif edildi-ği gibi:“Allah’a ve ahiret gününe iman edenhiçbir topluluğun, babaları, oğulları, kar-deşleri yahut kendi soy-sopları olsalarbile, Allah’a ve peygamberine düşmanolan kimselere sevgi beslediğini göre-mezsin. İşte Allah onların kalplerineimanı yazmış ve onları kendi katındanbir ruh ile desteklemiştir. Onları, içlerin-den ırmaklar akan ve içlerinde ebedî ka-lacakları cennetlere sokacaktır. Allah on-lardan razı olmuş, onlar da Allah’tan razıolmuşlardır. İşte onlar, Allah’ın tarafındaolanlardır. İyi bilin ki, Allah’ın tarafındaolanlar kurtuluşa erenlerin ta kendileri-dir.” (Mücadele: 22)Basiret ve feraset ehli aziz milletimi-ze arz ederiz.İLİM - HİKMET PLATFORMU AdınaAli DEĞERMENCİMükremin KARAAĞAÇ

ALİ DEĞERMENCİ

“ŞERİAT, İSLÂM DEMEK DEĞİLDİR”
BAŞLIKLI ŞENAAT BİLDİRİSİNE
“İLİM - HİKMET PLATFORMU”
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Trendyol Süper Lig ekiplerindenSamsunspor'un teknik direktörü ThomasReis, transfer yasağının kendileri için deza-vantaj oluşturmadığına inandığını söyledi.Sezon hazırlıklarını Kayseri'deki Erci-yes Yüksek İrtifa Kamp Merkezi'nde sür-düren kırmızı-beyazlı ekibin yeni teknikdirektörü Reis, çalışmalar hakkında AAmuhabirine açıklamalarda bulundu.Erciyes Yüksek İrtifa Kamp Merke-zi'nin bir futbol takımının hazırlık kampıiçin ideal olduğunu belirten Reis, "Kayse-ri'de olmaktan mutluyuz. Sahalar gayet iyi.Antrenmanlarımızı sorunsuz ve düzenlibir şekilde yapıyoruz. Otelimiz de gayet iyi.Hava antrenman yapmaya müsait." ifadele-rini kullandı. Sezon hazırlıklarına Sam-sun'da başladıklarını ve orada savunmaağırlıklı çalıştıklarını vurgulayan Reis, "Er-ciyes kampında biraz daha geçiş oyunuylailgili çalışmalar yapıyoruz. Buradaki kam-pımız ağırlıklı olarak ofansif çalışmalardanoluşacak. Takım geçen sezon zorlu günlergeçirdi ama buna rağmen çok güçlü bir re-aksiyon gösterdi. İyi oyunculardan kurulubir takımımız var. Tabii burada önemli olanmaça çıktığınızda taraftarın takdirini kaza-nacak bir oyun sergilemek. Taraftarlarımı-zın da her zaman yanımızda olması gereki-yor." diye konuştu. Kulübün transfer yasa-ğıyla ilgili de konuşan Reis, şunları kaydet-ti: "Transfer yasağının bulunması bazılarıiçin sorun olarak görülebilir ancak ben budurumun iyi yönlerine bakmak istiyorum.Transfer yasağının bir dezavantaj olduğu-nu düşünmüyorum. Geçen sezon tüm maç-ları birlikte oynayan bir ekiple yeni sezonahazırlanıyoruz. Bunun bizim için bir avan-taj olduğunu düşünüyorum. Biz bu kadro-ya taktiksel anlamda bir takım değişiklik-ler yaparak yeni katkılar sağlayacağız. İlkhedefimiz ligde kalmak diyebilirim. Takımlige çıktığı yıl iyi bir performans gösterdi.Samsunspor için geçen sezon özel bir se-zondu. Ben bu sezonu da özel olarak nite-lendiriyorum. Adım adım gitmemiz gereki-yor. Takımı biraz daha ofansif oynatmayıdüşünüyorum."

Samsunspor Teknik 
Direktörü Thomas Reis,
kadrosuna güveniyor

Tarihinde ilk kez Süper Lig'e yükse-len Bodrum FK'nin maçlarını oynayacağıBodrum İlçe Stadı'nda eksikliklerin gideril-mesi için başlatılan tadilat çalışmaları de-vam ediyor.Bodrum FK Asbaşkanı Selahattin Polat,ziyaret ettiği ilçe stadında gazetecilere yap-tığı açıklamada, stat çalışmalarının UEFAve TFF'nin Süper Lig için belirlediği stan-dartlara uyulacak şekilde yapıldığını söyle-di. Çalışmaların yüzde 75 oranında bitiril-diğini belirten Polat, stadı Gaziantep FKmaçına yetiştirmek istediklerini ifade etti.Bunun için çalışmaların tüm hızıylasürdüğüne işaret eden Polat, "Soyunmaodalarını, hakem odalarını, basın tribünü,protokol tribününde çalışmaları devam et-tiriyoruz. Bunun yanı sıra aydınlatma çalış-malarımızın da yüzde 70'i tamamlandı. Enkısa süre içerisinde bir aksilik olmadığı sü-rece ilk maçımızı biz kendi stadımızda oy-nayacağız." diye konuştu.Polat, stat zemini için ay başında çalış-ma başlatıp, bir hafta içerisinde gözden ge-çireceklerini belirtti.Bodrum FK'nin Başkanı Fikret Öz-türk'ün öncülüğünde yönetim kurulu üye-lerinin stat çalışmalarını bitirmek içinmaddi ve manevi tüm güçlerini kullandık-larını ifade eden Polat, şunları kaydetti:"Bu çalışmalar döneminde bize destekolan Sayın Muğla Valimize, Muğla Büyük-şehir Belediye Başkanımıza, Bodrum Kay-makamımıza ve Bodrum Belediye Başkanı-mıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Bizim enbüyük destekçimiz olan Asi Tayfa'ya veBodrum halkına da sonsuz teşekkür ede-riz. Her konuda herkes bizim yanımızdahep birlikte mücadele ediyoruz. En kısa za-manda stadımızı hazırlayıp, ilk maçımızıburada oynayacağız. Oyuncularımız ay ba-şından beri kamptalar, durumları ve moti-vasyonları çok iyi. Önümüzdeki haftaoyuncularımızı ziyaret edeceğiz." 

Süper Lig maçlarının
oynanacağı Bodrum

İlçe Stadı'nda 
hazırlıklar sürüyor

Trendyol 1. Lig takımlarındanKocaelispor'un Sivasspor'dan transferettiği stoper Aaron Appindangoye, ül-kesinin milli takım kampından döne-rek ayağının tozuyla katıldığı yeni se-zon çalışmalarında şampiyonluk hede-fiyle form tutuyor.Son 5 sezonda Süper Lig ekiplerin-den Sivasspor'da forma giyen Gabonlu32 yaşındaki savunma oyuncusu Ap-pindangoye, geçen sezon 32 maçta ta-kımına 1 gol ve 1 asistle katkı sağladı.Süper Lig tecrübesiyle ve maçlar-daki performansıyla dikkatleri üzerineçeken defans oyuncusu, Trendyol 1.Lig ekiplerinden Kocaelispor tarafın-dan transfer edildi.Körfez ekibinin 2 yıllığına kadrosu-na kattığı Appindangoye, ülkesininmilli takım kampından döner dönmez

yeni takımının Düzce kampına dahiloldu. Appindangoye, takımının 15 yıl-lık Süper Lig özlemini dindirmeye kat-kıda bulunmak için Kaynaşlı ilçesinde-ki Serkan Acar Topuk Yaylası Tesisle-ri'nde yeni sezon hazırlıklarını sürdü-rüyor. Aaron Appindangoye, AA muha-birine yaptığı açıklamada, yeşil-siyahlıekibi tercih etmesinde başarılarla doluköklü geçmişinin olmasının etkili oldu-ğunu söyledi.Kocaelispor hakkında araştırmayaptığı dile getiren Appindangoye,"Harika bir kulübe geldiğimi düşünü-yorum. İnsanları, taraftarları ve şehriy-le beraber muhteşem olduğunu söyle-yebilirim. Kocaelispor genç, yeni birkulüp değil. Buraya gelirken Kocaelis-por'un köklü tarihine ismimi bırakmakistedim." diye konuştu.

Trendyol Süper Lig ekip-lerinden Sivasspor'da teknik di-rektör Bülent Uygun, kadroyuyerli ve yabancı oyuncularla tak-viye etmeyi planladıklarını söy-ledi.Uygun, antrenman öncesi ga-zetecilere yaptığı açıklamada,Sivas'taki 1. etap kampının so-runsuz geçmesinden dolayımutlu olduklarını ifade etti.Takıma Alex Pritchard, UrosRadakovic ve Bekir Turaç Bö-ke'nin yeni katıldığını anımsatan Uy-gun, bu futbolcuların adaptasyon süre-cini güzel bir şekilde atlattığını aktardı.Uygun, mevcut kadroyla ön hazırlıkçalışmalarını tamamladıklarını dile ge-tirerek, "Takımımızdan ayrılan 17 arka-daşımız oldu. Bundan sonraki süreçiçerisinde transfer komitemiz oyuncu-ları izliyor. Erzurum kampında 3-4'üyabancı, 3-4'ü de Türk olmak üzere tak-viye yapmaya çalışacağız." dedi.Erzurum kampında 5 hazırlık maçıyapmayı planladıklarını söyleyen Uy-

gun, "Eksiklerimizi görüp, ondan sonraeksik bölgelerimize transfer yaparakyolumuza güzel bir şekilde devam et-mek istiyoruz." diye konuştu.Transfer sezonlarının çok zor oldu-ğunu vurgulayan Uygun, şunları kay-detti:"Çünkü ekonomik anlamda ülke de-ğiştirecek futbolcu biraz daha fazla isti-yor. Biz hiçbir futbolcuya değerindenfazla ödeme yapma taraftarı değiliz.Türkiye'de borçsuz bir kulüp olarak, 22seneden beri Mecnun Otyakmaz ve yö-netim kurulu bunu muhteşem bir şekil-

de yaptı. Dolayısıyla kulü-bün her kuruşunun değerliolduğu bir ortamda trans-feri de hatasız bitirmeyeçalışıyorlar. Diğerleri gibiçok büyük maddi destekalmadan, eldeki kadroyladefalarca Avrupa kupaları-na katılan, 1 kere Şampi-yonlar Ligi'ne giden, Türki-ye Kupası'nı kazanan doğ-ru yönetim anlayışındanbahsediyoruz. O yüzden detransfer görüşmeleri zor geçiyor. Çün-kü biz hakkından fazlasını vermek iste-miyoruz. Aynı futbolcuyu 8-10 menajerçeşitli fiyatlarla sunuyor. Sonra o mena-jerden almazsanız, futbolcuyu arayarakonu ayartıyor. Olan transferi bozabili-yor. Böyle sorunlarla karşılaşabiliyo-ruz."Uygun, takımın önemli ismi ReyMenaj'ın geleceğine ilişkin soru üzeri-ne, futbolcunun transferinden gelecekparanın, kulübün transfer bütçesini be-lirleyeceğini söyledi.

Trabzonspor, Ognjen 
Bakic ile yollarını ayırdı
TrabzonSpor Kulübü, 20 ya-şındaki Karadağlı futbolcu OgnjenBakic ile karşılıklı anlaşarak sözleş-mesini feshettiğini duyurdu.Trabzonspor Sportif Yatırım veFutbol İşletmeciliği Ticaret AŞ'denBorsa İstanbul'a gönderilen ve Ka-muyu Aydınlatma Platformunda da(KAP) yer alan açıklamada, "Şirketi-miz ile profesyonel futbolcumuzOgnjen Bakic arasındaki 09.09.2023başlangıç ve 30.06.2025 bitiş tarihliprofesyonel futbolcu sözleşmesikarşılıklı olarak feshedilmiştir." ifa-delerine yer verildi.Açıklamada, oyuncuya herhangibir fesih tazminatı ödenmeyeceğibildirildi.

Siyah-beyazlı takımın Sloven-ya'nın Maribor kentinde kamp yap-tığı otelde basın mensuplarına açık-lamalarda bulunan Paulista, yenitransferlerden her zaman beklenti-lerin fazla olduğunu kaydederek,"Büyük takımlarda baskı her zamanvardır, bu da çok normal. İyi kari-yerli oyunculara baskı daha fazlaolur. Benden beklentilerin farkında-yım. Her maçta kalitemi göstermekistiyorum. Beşiktaş şampiyonlukiçin mücadele etmesi ve kazanmasıgereken bir takım. Her zaman bunaodaklanarak, kendi tecrübelerimi,kazanma ruhumu yansıtmak istiyo-rum. Ligi, kupayı ve Şampiyonlar Li-gi'ne katılma hakkını kazanmak içinsavaşmak zorundayız." değerlendir-mesinde bulundu.Saha içinde lider bir özelliği ol-duğunu aktaran Paulista, "Kariye-rim boyunca çok çalışan bir oyuncuoldum. Her zaman büyük takımlar-da oynadım. Yine büyük bir takımdaoynuyorum. Sürekli kendimi geliş-tirmek için çalışıyorum. Gençleretecrübelerimi aktarıyorum. Sahaiçinde ve dışında lider olduğumusöyleyebilirim. Önümüzde uzun birsezon var. Kısa sürede adapte olupsahadaki kaptan gibi liderliğimi

göstermek istiyorum." şeklinde ko-nuştu.Beşiktaş'ta yeni bir hikaye yaz-mak istediğini söyleyen Paulista,"Futbolda takımlar bazen iyi bazenkötü oynayabilirler. Bu futbolun do-ğasında var fakat taraftarlar asla sa-hada isteğini kaybeden oyuncu gör-meyecekler. Her zaman kazanmatutkusunu ve isteğini görecekler.Bunu her zaman gösterdim. Ailem-den de bunu öğrendim. Ben kendialanını, kendi bölgesini korumakiçin savaşmayı öğrendim. Bunu ha-yatım boyunca yanında taşıyan biroyuncu oldum." ifadelerini kullandı.Yeni kariyerine kolay adapte ola-cağına inandığını vurgulayan tecrü-beli stoper, "Kendimi çok iyi hisse-diyorum. Burada olmaktan mutlu-yum. Günlerim iyi geçiyor. Adaptas-yon sürecim devam ediyor. İstanbulharika bir şehir, Sao Paolo'ya benzi-yor. Çok kalabalık, çok trafik var. Bu

yüzden adaptasyonumun kolay ola-cağını düşünüyorum. Beşiktaş'ınbüyüklüğünü anlatmaya gerek yok.Burada başarılar kazanmak için eli-mizden geleni yapacağız." diye ko-nuştu.Geçmişte Beşiktaş'ta görev ya-pan birçok Brezilyalı oyuncu olduğuhatırlatılan Paulista, "Zago'nun kari-yerini biliyorum. Takip ettiğim biroyuncuydu. Önemli başarılara imzaattığını biliyorum. Onun gibi kupa-lar kazanmak ve kendi hikayemiyazmak istiyorum. Her gün çok çalı-şıp o aşamaya gelmek istiyorum."ifadelerini kullandı.Kariyerinde önemli teknikadamlarla çalıştığını aktaran Beşik-taşlı stoper, "Daha önce Beşiktaş'lagörüşmeler olmuştu ama olumlusonuçlanmadı. Kariyerimde Simeo-ne gibi çok önemli teknik direktör-lerle çalıştım. Belki her oyuncununhayalidir öyle büyük bir hocayla ça-

lışmak. Valencia'da çalıştığım Mar-celinho benim için baba gibiydi. Bu-rada da Giovanni van Bronckhorstile benzer bağı yakalayacağımı veonunla başarılar elde edeceğimizidüşünüyorum." dedi.Takım içinde iyi bir arkadaşlıkolduğunu dile getiren Paulista, Be-şiktaşlı taraftarlara şöyle mesaj ver-di: "Geldiğimden itibaren iyi bir bir-liktelik gördüm. Farklı diller konu-şulsa da herkes birbirine yardımcıoluyor. Grup oldukça iyi. Birlik ol-malıyız. Saha içinde buna ihtiyacı-mız olacak. Saha içindeki durumları1-2 oyuncuyla değil tüm takım ola-rak çözeceğiz. Burada iyi bir grupgörüyorum. Bu grupla da Beşiktaş'ayakışan büyük başarılar için savaşa-cağız. Yeni oyuncular gelecek. Saha-da bitmeyen bir istek görecekler.Kaybetmeyi kabullenmeyen, başarı-lar kazanmak için savaşma ruhunugöstereceğiz."

Paulista kazanma ruhunu
Beşiktaş'a da taşıyacak

Sivasspor'da yönetim, kadroyu
takviye etmek için çalışıyor

Kocaelispor'un yeni transferi Appindangoye,
yeni sezona "Süper Lig" parolasıyla hazırlanıyor

Beşiktaş'ın bu sezonkadrosuna kattığı ilkisim olan Brezilyalı fut-bolcu Gabriel Paulista,başarılar kazanmak içinsavaşmak zorunda ol-duklarını söyledi.
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bilim

Dünyanın önde gelen akıllı te-
lefon markası OPPO, Reno11 F
5G ödüllü fotoğraf yarışması

düzenliyor. OPPO Türkiye Ins-
tagram hesabını ve #İlhamYa-
nıBaşında etiketi ile manzara
fotoğrafı paylaşan şanslı 3 kişi
Reno11 F 5G’nin sahibi oluyor

nnuR baTu
OPPO, teknoloji ve sanatı bir araya

getiren heyecan verici bir yarışma ile
fanlarına sesleniyor. OPPO, teknoloji
tutkunları ve fotoğraf severler için yeni
başlattığı fotoğraf yarışması kapsamın-
da 3 şanslı kişiye Reno11 F 5g hediye
edecek. 11 Temmuz’da başlayan yarış-
manın kazananları 18 Temmuz Per-
şembe günü OPPO Türkiye Instagram
hesabından duyurulacak.

Ödüllü yarışmaya katılmak için Ins-
tagram’da @oppoturkiye hesabını takip
eden teknoloji ve fotoğraf severlerin, in-
san içermeyen bir manzara fotoğrafını
OPPO Türkiye ve #ilhamYanıbaşında
etiketi ile paylaşıp, yarışmaya dair
OPPO Türkiye Instagram hesabından
paylaşılan postun altında yorumlara 1
arkadaşını etiketlemesi yeterli olacak.
Jüri tarafından en beğenilen 3 manzara
fotoğrafının sahipleri OPPO Reno11 F
5g kazanacak. Yarışmayı kazanan 3
manzara fotoğrafında Reno11 F 5g’nin
aI Silgi özelliği kullanılarak geliştirme
ve düzeltmeler yapılacak. Etkileyici
özellikleri ve üstün fotoğraf kalitesi ile
dikkatleri üzerine çeken Reno11 F
5g’yi kazanan şanslı kullanıcılar fotoğ-
raflarını daha da geliştirme şansına sa-
hip olacaklar.

Büyük ödül OPPO RenO11 
F 5G ile ilham yanı Başında

göz alıcı stili 120 Hz Çerçevesiz
amOLED Ekran ve 64mP ultra net
Üçlü Kamera ile birleştiren Reno11 F
5g, sunduğu yüksek performans ve
uygun fiyatla orta segment akıllı tele-
fon kategorisinde kullanıcıların akıllı
telefon deneyimini zirveye taşımayı
hedefliyor. ultra ince ve hafif tasarımı,
sadece 7,54 mm kalınlığı ve 177g ağır-
lığı ile orta segmente yeni bir soluk ge-
tiren telefon hayatı maksimum düzey-
de yaşamak isteyen tüketicilerin gün
boyu dayanan ve hızla şarj olan uzun
ömürlü yol arkadaşı oluyor; uzun me-
sajlaşma, oyun oynama veya izleme
seansları sırasında da onlara konfor
sunuyor. Yapay zekâ özellikleriyle de
dikkat çeken OPPO Reno11 F 5g, ya-
pay zekâ portre rötuşlama ve görüntü-
lerdeki istenmeyen kişileri veya nes-
neleri belirleyip kaldırarak iz bırak-
madan boşlukları doğal olarak doldu-
rabilen aI Silgi) özelliği ile geliyor. gü-
rültülü arka plan seslerini de başarılı
bir şekilde engelleyen Reno11 F 5g,
ultra Ses modu ile hoparlörden duyu-
lan sesi %300 yükselterek az gelen
seslerin daha iyi duyulmasını sağlıyor.

Telefonun yüksek çözünürlüklü
64mP ana kamerası, ultra geniş ve ay-
rılmış bir makro kamerası ile ayrıntı
dolu fotoğrafları başarıyla çekmeyi sağ-
lıyor. akıllı gece modu, çok yönlü 25mm
geniş açılı bir kamerası ve ultra geniş
8mP kamerası ile telefon her türlü ışık
ve aydınlatma ortamında profesyonel
manzara fotoğrafları çekmeye imkân
veriyor. ana kamera ve 32mP özçekim
kamerası sayesinde 4K ultra-net video
çekmek mümkün olurken, Portre uz-
man motoru ile portre fotoğraflarını da
bir üst boyuta taşıyor. Reno11 F 5g, OP-
PO’nun ColorOS 14 işletim sistemi ile
kullanıcılara kullanım kolaylığı, güven-
lik, üretkenlik, güvenilirlik ve uzun
ömürlülüğü bir arada sunuyor.

OPPO Reno11 
F 5G ödüllü 

yarışma
başladı

n SERRa KaRaÇam
SibER destekli dolandırıcılık ve poli-tik motivasyonlu sabotajlar yaşanabile-ceği, bu saldırıların Olimpiyatların gü-venliğine ve bütünlüğüne yönelik cidditehdit oluşturduğu vurgulandı. Dünyadasiber riskleri 7/24 izleyen Palo Alto Net-works’ün istihbarat birimi Unit 42; 26Temmuz’da başlayacak Paris Olimpiyat-larının ulaşım, konaklama, etkinlik yö-netimi, telekomünikasyon, medya, öde-me işlemleri, altyapı hizmetleri ve gü-venlik gibi pek çok konuda siber riskler-le karşı karşıya olunduğu konusundauyarılarda bulundu. Unit 42, bu tür olay-ların, Olimpiyatların güvenliğine ve bü-tünlüğüne yönelik tehdit oluşturduğunubelirterek katılımcı deneyimini olumsuzetkileyebileceğini, organizatörlerin vesponsorların maddi kayıplara uğraması-na yol açabileceği bildirildi. Özellikle fi-nansal motivasyonlu suçların en yüksekve sürekli tehdidi oluşturacağı vurgula-nırken fidye yazılımı operatörlerininOlimpiyatları doğrudan hedefleme ola-sılığı daha düşük görülüyor. Bunun yeri-

ne dünyada devam eden çatışmalar vejeopolitik gerginlikler göz önünde bu-lundurulduğunda küresel tehdit aktör-lerinin ya da hacktivistlerin sabotaj giri-şimlerinde bulunabileceği belirtiliyor. 
Temel Hizmetler: Katılımcıların, iz-leyicilerin ve paydaşların deneyimleriiçin esas olan temel hizmetlere yöneliksiber saldırılar, şüphesiz medyada görü-nürlüğe neden olacak ve lojistik zorluk-lardan elverişsiz durumlara, finansal ka-yıplardan güvenlik kaygılarına kadar çe-şitli etkilere yol açabilir.
Etkinlik Yönetimi: Etkinlik yöneti-mi sistemlerine yönelik bir siber saldırı,biletleme süreçlerinde, planlamada veiletişim kanallarında kesintiler yaratabi-lir. Etkinliğin yönetilmesinde kaosa vekafa karışıklığına yol açabilir ve potansi-yel olarak katılımı ve geliri olumsuz et-kileyebilir.
ağırlama: Konaklama, yemek ve eğ-lence hizmetlerine yönelik bir siber sal-dırı, misafirlerin kişisel bilgilerini gizlili-ğinin ihlal edilmesine, otel rezervasyon-larında kesintilere veya eğlence hizmet-

lerinde aksamalara yol açabilir.
Ödeme Hizmetleri: Ödeme sistem-lerini hedefleyen bir siber saldırı, finan-sal işlemlerin güvenliğini ihlal ederekgizli ödeme bilgilerine yetkisiz erişime,dolandırıcılık faaliyetlerine ve katılımcı-lar ile satıcılar arasında güven kaybınayol açarak gelirleri ve itibarı olumsuz et-kileyebilir.
güvenlik: Kalabalıkların kontrolü,acil tıbbi hizmetler, gözetim ve potansi-yel tehditleri önlemeyi sağlayan güven-lik hizmetlerine yönelik bir siber saldırı;güvenlik kameralarının, erişim kontrolsistemlerinin veya acil iletişim kanalla-rının gizliliğini ihlal ederek yetkisiz eri-şim riskini artırabilir ve acil durumlaramüdahalede gecikmelere yol açabilir. 
Sponsorluk: Sponsorları hedefleyenbir siber saldırı itibarın zedelenmesineneden olabilir ve sponsorların gelecektespor etkinliklerine yatırım yapma konu-sundaki inancını zayıflatarak organiza-törler için maddi kayıplara yol açabilir.
Teknoloji, medya ve Telekomüni-

kasyon (TmT): TMT altyapısını hedef-

leyen bir siber saldırı; canlı yayınları, on-line yayın hizmetlerini ve iletişim kanal-larını kesintiye uğratarak hayranlarıngerçek zamanlı güncellemelere ve yayın-lara erişimini engelleyebilir ve bahis gibibağlantılı işleri olumsuz etkileyebilir.
ulaşım ve Lojistik: Ulaşım ve lojis-tik hizmetlerinin verimliliği sporcuların,yetkililerin, izleyicilerin ve ekipmanlarınetkinlik mekanlarına, genel olarak Pa-ris’e sorunsuz bir şekilde girip çıkabil-mesini sağlar. Ulaşım ve lojistik sistemle-rine yönelik bir siber saldırı ise ulaşımtarifelerinde aksamalara, ulaşım sistem-lerine erişim sorunlarına, sporcuların,yetkililerin ve izleyicilerin etkinlik alan-larına gelişinde gecikmelere veya malze-me tedarikinde sıkıntılara neden olabilir.
altyapı Hizmetleri: Elektrik, su vesanitasyon gibi altyapı hizmetlerine yö-nelik bir siber saldırı, elektrik, su veyasanitasyon gibi temel hizmetleri kesinti-ye uğratarak operasyonel kesintilere,güvenlik endişelerine, katılımcılar ve iz-leyiciler için olumsuz deneyimlere yolaçabilir.

Unit 42, 2024 Paris 
Olimpiyatları öncesinde 

siber tehditler için uyardıKüresel siber güvenlik şirketi Palo Alto Networks’ün olası siber saldırı-ları önlemek ve azaltmak için öngörülerde bulunan Unit 42 ekibi, ParisOlimpiyatları’na sayılı günler kala siber güvenlik riskleri için uyardı

SamSung Electronics Türkiye, Ga-laxy Z Fold6, Galaxy Z Flip6, yeni GalaxyWatch Serisi ve Galaxy Buds3 kulaklıkmodellerine özel tanıtım programı ger-çekleştirdi. Şirketten yapılan açıklamayagöre, Samsung Electronics Türkiye,Mandarin Oriental Bosphorus'ta düzen-lediği özel etkinlikte yeni ürünlerini ko-nukların beğenisine sundu. Etkinliğinsonunda sanatçı Edis mini bir konserverdi. Açıklamada etkinlikteki konuş-masına yer verilen Samsung ElectronicsTürkiye Üst Yöntecisi (CEO) Jeff Jo yakınzamanda Galaxy AI'ın sözlü çevirmenözelliğinin Türkçe dil desteğiyle Türki-ye'deki Galaxy kullanıcılarıyla buluşaca-ğını belirtti. Bu yılın başında akıllı tele-fonlarına yapay zekayı entegre ederekmobil dünyada yapay zeka çağını başlat-tılarını ve Galaxy AI'ı yaygınlaştırarakçok daha fazla kullanıcının akıllı telefon-larında yapay zekayla tanışmasını sağla-

dıklarını aktaran Jo, "Yapay zeka gibiteknolojilerin herkes için olduğuna ina-nıyor, herkesin son teknolojiye ulaşmasıiçin çalışıyoruz." ifadelerini kullandı.Jo'nun Korece başladığı konuşmaGalaxy AI'ın sözlü çevirmen özelliğiyleeşzamanlı olarak Türkçeye çevrildi.Samsung Electronics Türkiye Mobil İşBiriminden Sorumlu Baş-kan Yardımcısı Murat Az-demir ise Galaxy Z Seri-si'nin kendine özgü for-mu ve mobil cihaz kulla-nım tarzına getirdiği es-nekliğin, akıllı telefonlar-da ilk gelişmiş dahili AIdeneyimi sunan GalaxyAI yenilikleriyle buluştu-ğunda yepyeni bir mobildeneyim ortaya çıkardığı-nı kaydetti.Etkinliğe Sıla Türkoğ-

lu, Didem Soydan, Umut Eker, OğulcanEngin, İlayda Alişan, Mehmet Dinçerler,Tara da Viries, Hakan Hatipoğlu, RaisaVanessa Kardeşler, Özlem-Gökhan Avcı-oğlu, Mahmut Anlar, Koray-Tuğba Yavu-zer, Dilara Sümbül, Berrin Yoleri, BennuGerede gibi çok sayıda ünlü isim katıldı.Konuklar, davet boyunca deneyim alan-

larında yeni ürün serileriyle yeni GalaxyAI özelliklerini inceleme olanağı buldu.Samsung Galaxy Z Fold6 ve Galaxy ZFlip6 katlanabilir telefonları, kendineözgü form faktörü ve mobil cihaz kulla-nım tarzına getirdiği esneklik, Galaxy AIyenilikleriyle buluştuğunda yepyeni birmobil deneyim ortaya çıkarıyor. YeniGalaxy Z Fold6 yenilenentasarımı ile geniş ve simet-rik bir ekran yapısına ka-vuştu. "Spen" kullanımıylaGalaxy AI'ı buluşturanFold6 modeli "Not Asista-nı", "Metin Oluşturucu" ve"Sketch to Image" gibi yeniGalaxy AI özellikleriyle do-natıldı. Galaxy Flip6 ise taşı-nabilirliğe dikkati çekerken,Galaxy AI mobil deneyimdeyeni özelleştirme ve yaratı-cılık özellikleri sunuyor.

Samsung, Galaxy Z Fold6 ve Z
Flip6 için lansman gerçekleştirdi
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